
Estado de Execución do Orzamento de Gastos

31Páx.

Data: 31/12/2014

Entidade:14 CONCELLO O GROVE

Cons. Dispoñi.

Saldo Comp (D-O)

Pte.Pago (O-T)Econom.

Modificacións

Retención Cons.

Autorizados (A)

Compromisos (D)

Obrig. Reco.(O)

Realizados (T)

Descripción Cons.Definit.

Consi. Inicial

Programa

CONCELLO DE O GROVE

Dende o 01/01/2014 ata o 31/12/2014

TURISMO, PUBLICIDADE E PROPAGANDA

14.000,00

0,00
14.000,00

0,00

17.521,56
17.521,56

17.521,56

17.521,56

-3.521,56

0,00
0,00

22602

TURISMO, FESTA DA CENTOLA

8.000,00

0,00
8.000,00

0,00

4.230,99
4.230,99

4.230,99

986,15

3.769,01

0,00
3.244,84

22605

TURISMO, GASTOS DE FERIAS E CERTAMES

8.000,00

0,00

8.000,00

0,00

10.167,41

10.167,41

10.167,41

10.167,41

-2.167,41

0,00

0,00
22609

TURISMO, LIMPEZA EDIFICIO

700,00

0,00

700,00

0,00

681,49

681,49

681,49

438,65

18,51

0,00

242,84
22700

TURISMO, PROGRAMA FORMACION PROFESIONAL

5.000,00

0,00
5.000,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

5.000,00

0,00
0,00

22706

TURISMO, AXUDAS DE CUSTO E LOCOMOCIÓN

1.500,00

0,00
1.500,00

0,00

1.058,98
1.058,98

1.058,98

1.058,98

441,02

0,00
0,00

23100

TURISMO, COTA VILAS TERMAIS

1.000,00

0,00
1.000,00

0,00

1.000,00
1.000,00

1.000,00

1.000,00

0,00

0,00
0,00

48001

TOTAL PROGRAMA 432

65.400,00

8.000,00

73.400,00

0,00

86.778,32

86.778,32

86.778,32

70.708,06

-13.378,32

0,00

16.070,26

OTRAS ACTUACIONES SECTORIALES439

FESTA DO MARISCO, PERSOAL LABORAL TEMPORAL

4.000,00

-4.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

13100

FESTA DO MARISCO, GRATIFIC. E HORAS EXTRAS

12.500,00

0,00

12.500,00

0,00

12.499,44

12.499,44

12.499,44

12.499,44

0,56

0,00

0,00

15100



Estado de Execución do Orzamento de Gastos

32Páx.

Data: 31/12/2014

Entidade:14 CONCELLO O GROVE

Cons. Dispoñi.

Saldo Comp (D-O)

Pte.Pago (O-T)Econom.

Modificacións

Retención Cons.

Autorizados (A)

Compromisos (D)

Obrig. Reco.(O)

Realizados (T)

Descripción Cons.Definit.

Consi. Inicial

Programa

CONCELLO DE O GROVE

Dende o 01/01/2014 ata o 31/12/2014

FESTA DO MARISCO, SEGURIDADE SOCIAL

5.200,00

-5.200,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

16000

FESTA DO MARISCO, VESTUARIO

2.000,00

0,00
2.000,00

0,00

335,39
335,39

335,39

0,00

1.664,61

0,00
335,39

22104

FESTA DO MARISCO, SUBMINISTRACIÓN E SERV. EXT.

255.000,00

12.842,75

267.842,75

0,00

233.501,37

233.501,37

233.501,37

168.228,05

34.341,38

0,00

65.273,32
22111

FESTA DO MARISCO, SEGUROS

2.500,00

0,00

2.500,00

0,00

1.798,42

1.798,42

1.798,42

1.798,42

701,58

0,00

0,00
22400

FESTA MARISCO, GASTOS PROTOCOLARIOS

7.000,00

0,00
7.000,00

0,00

7.264,63
7.264,63

7.264,63

6.247,02

-264,63

0,00
1.017,61

22601

FESTA MARISCO, PUBLICIDADE E PROPAGANDA

18.000,00

15.370,00
33.370,00

0,00

29.842,42
29.842,42

29.842,42

21.785,79

3.527,58

0,00
8.056,63

22602

FESTA MARISCO, ACTIVIDADES COMPLEMENTARIAS

20.000,00

0,00
20.000,00

0,00

14.033,38
14.033,38

14.033,38

11.489,18

5.966,62

0,00
2.544,20

22603

FESTA DO MARISCO, SIMPOSIO ESCULTURA

1,00

0,00

1,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1,00

0,00

0,00

22608

FESTA MARISCO, ACTIVIDADES FOLCLÓRICAS

50.000,00

0,00

50.000,00

0,00

90.956,20

90.956,20

90.956,20

83.857,35

-40.956,20

0,00

7.098,85

22609

FESTA DO MARISCO, CARREIRA POPULAR

2.900,00

0,00

2.900,00

0,00

1.748,65

1.748,65

1.748,65

1.748,65

1.151,35

0,00

0,00

22610

FESTA DO MARISCO, REGATA DE DORNAS

1.000,00

0,00

1.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.000,00

0,00

0,00

22611



Estado de Execución do Orzamento de Gastos

33Páx.

Data: 31/12/2014

Entidade:14 CONCELLO O GROVE

Cons. Dispoñi.

Saldo Comp (D-O)

Pte.Pago (O-T)Econom.

Modificacións

Retención Cons.

Autorizados (A)

Compromisos (D)

Obrig. Reco.(O)

Realizados (T)

Descripción Cons.Definit.

Consi. Inicial

Programa

CONCELLO DE O GROVE

Dende o 01/01/2014 ata o 31/12/2014

FESTA DO MARISCO, MONOGRÁFICOS CULTIVANDO O MAR

2.500,00

0,00
2.500,00

0,00

2.500,00
2.500,00

2.500,00

2.500,00

0,00

0,00
0,00

22612

FESTA DO MARISCO, GASTOS DA PRESENTACION

12.000,00

0,00
12.000,00

0,00

12.993,89
12.993,89

12.993,89

12.993,89

-993,89

0,00
0,00

22699

FESTA DO MARISCO, INSTALAC. CARPAS

50.000,00

0,00

50.000,00

0,00

44.070,90

44.070,90

44.070,90

44.070,90

5.929,10

0,00

0,00
22703

FESTA DO MARISCO,INDEMNIZ, VOLUNTARIOS COLAB.

25.000,00

10.830,00

35.830,00

0,00

35.818,00

35.818,00

35.818,00

30.130,00

12,00

0,00

5.688,00
23300

FESTA DO MARISCO, MOBILIARIO E INSTALACIONS

2.000,00

-2.000,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

63500

TOTAL PROGRAMA 439

471.601,00

27.842,75

499.443,75

0,00

487.362,69

487.362,69

487.362,69

397.348,69

12.081,06

0,00

90.014,00

ORGANOS DE GOBIERNO912

ORG. GOBERNO, SOLDOS

156.500,00

0,00

156.500,00

0,00

155.556,61

155.556,61

155.556,61

155.556,61

943,39

0,00

0,00

10000

ORG.GOBERNO, SEG. SOCIAL

56.000,00

-9.500,00

46.500,00

0,00

46.444,41

46.444,41

46.444,41

42.445,44

55,59

0,00

3.998,97

16000

ORG.GOBERNO,REPARAC. E CONSERV. MOBILIARIO

3.000,00

0,00

3.000,00

0,00

104,70

104,70

104,70

0,00

2.895,30

0,00

104,70

21900

ORG.GOBERNO,MAT.OFICINA

1.500,00

0,00

1.500,00

0,00

2.347,44

2.347,44

2.347,44

1.792,32

-847,44

0,00

555,12

22000



Dende Partida :

Ata Partida :

Maior do orzamento corrente de gastos
432  13100  TURISMO, PERSOAL LABORAL TEMPORAL

31/12/2014Data:

Páx. 1Entidade: 14 CONCELLO O GROVE

CONCELLO DE O GROVE

439  63500  FESTA DO MARISCO, MOBILIARIO E INSTALACIONS

Dende o 01/01/2014 ata o 31/12/2014

Partida : 432 13100 TURISMO, PERSOAL LABORAL TEMPORAL

Data cont.Nº Asento Operación ImporteDescripciónDni / Cif

Acumulados : Crédito Inicial Modificacións Créd. Def. Obrigas Pagos Efectivos Reintegros12.400,00 0,00 12.400,00 0,00 0,00 0,00

Saldos : Créd. Dispoñible 12.400,00 Pdte. Pago 0,00

Acumulado a 01/01/2014 :

30/05/20144808 ADO 798,39NOMINA MAYO 20141 NOMINA

30/06/20145508 ADO 2.970,00NOMINA JUNIO 20141 NOMINA

31/07/20146293 ADO 3.234,00NOMINA JULIO 20141 NOMINA

30/08/20147286 ADO 3.960,00NOMINA AGOSTO 20141 NOMINA

30/09/20148779 ADO 3.960,00NOMINA SEPT 20141 NOMINA

31/10/20149918 ADO 1.980,00NOMINA OCTUBRE 20141 NOMINA

28/11/201411217 ADOP 1.631,52NOMINA NOV/20141 NOMINA

Acumulados : Crédito Inicial Modificacións Créd. Def. Obrigas Pagos Efectivos Reintegros0,00 7.900,00 7.900,00 18.533,91 18.533,91 0,00

Acumulados : Crédito Inicial Modificacións Créd. Def. Obrigas Pagos Efectivos Reintegros12.400,00 7.900,00 20.300,00 18.533,91 18.533,91 0,00

Saldos : Créd. Dispoñible 1.766,09 Pdte. Pago 0,00

Acumulados do Período

Acumulado a 31/12/2014 :

Partida : 432 16000 TURISMO, SEGURIDADE SOCIAL

Data cont.Nº Asento Operación ImporteDescripciónDni / Cif

Acumulados : Crédito Inicial Modificacións Créd. Def. Obrigas Pagos Efectivos Reintegros4.000,00 0,00 4.000,00 0,00 0,00 0,00

Saldos : Créd. Dispoñible 4.000,00 Pdte. Pago 0,00

Acumulado a 01/01/2014 :

30/06/20145556 ADO 256,29SEG SOCIAL MAYO/2014Q2827003A TESORERIA GENERAL DE LA SEGURIDAD 

31/07/20147539 ADO 953,40SEG SOCIAL JUNIO /2014Q2827003A TESORERIA GENERAL DE LA SEGURIDAD 

29/08/20147544 ADO 1.038,14SEG SOCIAL JULIO  /2014Q2827003A TESORERIA GENERAL DE LA SEGURIDAD 

30/09/20149263 ADO 1.271,20SEG SOCIAL AGOSTO /2014Q2827003A TESORERIA GENERAL DE LA SEGURIDAD 

31/10/201410567 ADO 1.271,20SEG SOCIAL SEP /2014Q2827003A TESORERIA GENERAL DE LA SEGURIDAD 



Dende Partida :

Ata Partida :

Maior do orzamento corrente de gastos
432  13100  TURISMO, PERSOAL LABORAL TEMPORAL

31/12/2014Data:

Páx. 2Entidade: 14 CONCELLO O GROVE

CONCELLO DE O GROVE

439  63500  FESTA DO MARISCO, MOBILIARIO E INSTALACIONS

Dende o 01/01/2014 ata o 31/12/2014

28/11/201410948 ADO 635,60SEG SOCIAL OCTUB /2014Q2827003A TESORERIA GENERAL DE LA SEGURIDAD 

31/12/201411701 ADOP 476,10SEG SOC. NOV/2014Q2827003A TESORERIA GENERAL DE LA SEGURIDAD 

30/12/201411827 ADO 315,16SEG SOC DIC/2014( LABORALES TEMP)Q2827003A TESORERIA GENERAL DE LA SEGURIDAD 

Acumulados : Crédito Inicial Modificacións Créd. Def. Obrigas Pagos Efectivos Reintegros0,00 2.600,00 2.600,00 6.217,09 5.901,93 0,00

Acumulados : Crédito Inicial Modificacións Créd. Def. Obrigas Pagos Efectivos Reintegros4.000,00 2.600,00 6.600,00 6.217,09 5.901,93 0,00

Saldos : Créd. Dispoñible 382,91 Pdte. Pago 315,16

Acumulados do Período

Acumulado a 31/12/2014 :

Partida : 432 22111 TURISMO, SUBMINISTRACIÓNS E SERV. EXTERIORES

Data cont.Nº Asento Operación ImporteDescripciónDni / Cif

Acumulados : Crédito Inicial Modificacións Créd. Def. Obrigas Pagos Efectivos Reintegros9.300,00 0,00 9.300,00 0,00 0,00 0,00

Saldos : Créd. Dispoñible 9.300,00 Pdte. Pago 0,00

Acumulado a 01/01/2014 :

14/03/20142060 ADO 125,01MICROCADENA PARA OFICINA TURISMOE36369452 TECNOLAR CB

14/03/20142061 ADO 44,00RADIADOR PARA OFICINA TURISMOE36369452 TECNOLAR CB

25/04/20143657 ADO 27,33SUBMINISTRO OFICINA TURISMOB36062180 PAZ DISMAC SL

23/05/20144582 ADO 7,26REVISIÓN ANUAL EXTINTORES CASETA INFORMACIÓNB27721687 MADINFOR GLOBAL SL - SERVIFIRE

13/06/20145135 ADO 18,63ALUGUER 14 VALLAS VOLTA CICLISTAB36292191 COMERCIAL 3 GROVENSE S.L.

13/06/20145136 ADO 72,15ALUGUER 36 VALLAS VOLTA CICLISTAB36292191 COMERCIAL 3 GROVENSE S.L.

27/06/20145463 ADO 48,16MARCO DE CADRO PREMIO LOLA TORRES35417718H MARIÑO MASCATO AMADOR

18/07/20145929 ADO 750,20BOMBAS FESTA36088128R ALBORES MISA ARGIMIRO

18/07/20145930 ADO 508,20MONTXE EXPOSICIÓN GUIA LITERARIA RUTA XACOBEAB70239835 RDSENDE IMAXSON SLU

18/07/20145932 ADO 300,00ACTUACIÓN GRUPO GAITAS CORPUSG36265338 ASOCIACION CULTURAL CANTODORXO

18/07/20145956 ADO 140,00HABITACIÓN 3 XULLO PERIODISTAS76860078N PADIN DOMINGUEZ EVA

18/07/20145961 ADO 660,662 BANDEIRAS  PARA TURISMOB36439719 IMAXINA NOVAS TECNOLOXIAS SL

18/07/20145967 ADO 69,013 CASCOS BICIS36574523 ELECTRICIDADE ELESMA SL

08/08/20146546 ADO 50,94TELEFONO TURISMO XUÑOA15474281 R CABLE Y TELECOMUNICACIONES GALICIA S.A

22/08/20147056 ADO 1.519,44100 ACUARELAS76870060N MUÑIZ DOMINGUEZ MIGUEL MANUEL



Dende Partida :

Ata Partida :

Maior do orzamento corrente de gastos
432  13100  TURISMO, PERSOAL LABORAL TEMPORAL

31/12/2014Data:

Páx. 3Entidade: 14 CONCELLO O GROVE

CONCELLO DE O GROVE

439  63500  FESTA DO MARISCO, MOBILIARIO E INSTALACIONS

Dende o 01/01/2014 ata o 31/12/2014

12/09/20147680 ADO 117,00CRUCEIRO GRUPO UNIVERSITY MOORHEADB36233500 CRUCEROS DO ULLA S.L.

12/09/20147681 ADO 4,38COPIAS PARA TURISMO76925722Z OTERO DIZ JOSE RAMON

26/09/20148005 ADO 2.500,00DESEÑO E PROGRAMACIÓN WEB XI ENCONTRO VILAS TERMAIB36439719 IMAXINA NOVAS TECNOLOXIAS SL

26/09/20148006 ADO 199,65DESEÑO VALLA CENTRO CARPINTERIA DE RIBEIRAB36439719 IMAXINA NOVAS TECNOLOXIAS SL

26/09/20148008 ADO 60,71LIMPEZA OFICINA TURISMO AGOSTOA80364243 CLECE SA

26/09/20148010 ADO 66,37PERSIANAS OFICINA TURISMO35443374Y MASCATO GARCIA CANDIDO

26/09/20148012 ADO 108,90MEGAFONIA MOVIL 20/08 ORQUESTA ACHÉ PROGRAMA OS FA35443374Y MASCATO GARCIA CANDIDO

26/09/20148019 ADO 56,27LONETA PAR EXPOSICIÓN DOS GODAY35443374Y MASCATO GARCIA CANDIDO

26/09/20148069 ADO 270,00ALUGUER VALLAS PARA DESEMBARCO PIRATAB36292191 COMERCIAL 3 GROVENSE S.L.

26/09/20148070 ADO 383,90CATERING GRUPO MILLADOIRO35445773J GONZALEZ BENAVIDES JOSE MANUEL

26/09/20148076 ADO 689,70DESEÑO LOGOTIPO MAARALBA E PRESENTACIÓNB36439719 IMAXINA NOVAS TECNOLOXIAS SL

02/10/20148462 ADO 1.250,00RECITAL GALICIA MEIGA (LORENA LORES) 30/08 EN CIPEB36898302 REDELVI PRODUCCIONES SL

17/10/20148971 ADO 181,50MONTAXE EQUIPO SON 16/XULLO PROCESION F.CARMEN35443374Y MASCATO GARCIA CANDIDO

17/10/20148975 ADO 775,28II PARTE ORGANIZCIÓN E XESTIÓN MARATON MARALBA/201B94033875 ICE IMAGINACION SL

17/10/20149088 ADO 4.902,64PUBLICIDADE,ALUGUER VALLAS E SONIDO MARATON MARALBB94033875 ICE IMAGINACION SL

23/10/20149257 ADO/ -2.500,00ANULACION DESEÑO E PROGRAMACIÓN WEB XI ENCONTRO VIB36439719 IMAXINA NOVAS TECNOLOXIAS SL

24/10/20149301 ADO 11,18BIES VERDE RUTA SENDERISMO PADRE SARMIENTO35443374Y MASCATO GARCIA CANDIDO

24/10/20149307 ADO 495,00CATAMARAN PRESENTACIÓN MARALBA RUNNING FESTB36233500 CRUCEROS DO ULLA S.L.

24/10/20149308 ADO 54,45MEGAFONIA MOBIL 27/09 CARREIRA MARALBA35443374Y MASCATO GARCIA CANDIDO

24/10/20149309 ADO 895,40DESEÑO,CONFECCIÓN E MOLDE MODELO MARIQUIÑA35414524K OTERO FRANCO MARCELINO

24/10/20149310 ADO 24,2040 CARTEIS A4 VIAXE BUENOS AIRES76925722Z OTERO DIZ JOSE RAMON

24/10/20149311 ADO 235,02ALUGUER VALLAS F.CARMEB36292191 COMERCIAL 3 GROVENSE S.L.

24/10/20149361 ADO 845,79PC UTIRMO E PC ORIENTACIÓN LABORAL77413543M BLANCO MARTINEZ ALEJANDRO

31/10/20149536 ADO 57,612 BANDEIRAS (GALICIA/PORTUGAL)50090505 LARRAZ GRUPO EMPRESARIAL SA

31/10/20149571 ADO 80,01ALUGUER 23 VALLAS CONCENTRACIÓN MOTOS LOUXOB36292191 COMERCIAL 3 GROVENSE S.L.

31/10/20149586 ADO 76,52MALLA,ATILLOS/ALUGER VALLAS LAGRIMAS S.LORENZO SIRB36292191 COMERCIAL 3 GROVENSE S.L.

14/11/201410316 ADO 286,00AUTOBUS A TOXA-OGROVE 25/10A36001576 TRANSPORTES LA UNION S.A.

14/11/201410318 ADO 64,19MATERIAL OFICINA TURISMOB36062180 PAZ DISMAC SL

28/11/201410739 ADO 363,00ALUGUER 2 INCHABLES II SHOPPING NIGHTB94021185 PRAXE&OCIO SL



Dende Partida :

Ata Partida :

Maior do orzamento corrente de gastos
432  13100  TURISMO, PERSOAL LABORAL TEMPORAL

31/12/2014Data:

Páx. 4Entidade: 14 CONCELLO O GROVE

CONCELLO DE O GROVE

439  63500  FESTA DO MARISCO, MOBILIARIO E INSTALACIONS

Dende o 01/01/2014 ata o 31/12/2014

28/11/201410746 ADO 137,5055 TIKETS CONGRESO ILLAS TERMAIS76932084M GARCIA FERNANDEZ CESAR

28/11/201411038 ADO 2.380,00DISCO MOVIL,GOGOS E DJ 4-5-6 XULLO35456204W CAAMAÑO IGLESIAS ERNESTO

28/11/201411039 ADO 156,0050 KG. CASTAÑAS SAN MARTIÑO35457173M PIÑEIRO PARRACHO ESTHER

05/12/201411069 ADO 2.964,50MEGAF.,GRABAR,ACTIVIDADES/EQUIPO SON DESEMBARCO PI35443374Y MASCATO GARCIA CANDIDO

30/12/201411941 ADO 54,45MEGAFONIA 25/10 XORNADAS NATUROPATIA35443374Y MASCATO GARCIA CANDIDO

Acumulados : Crédito Inicial Modificacións Créd. Def. Obrigas Pagos Efectivos Reintegros0,00 -2.500,00 -2.500,00 22.588,11 10.504,55 0,00

Acumulados : Crédito Inicial Modificacións Créd. Def. Obrigas Pagos Efectivos Reintegros9.300,00 -2.500,00 6.800,00 22.588,11 10.504,55 0,00

Saldos : Créd. Dispoñible -15.788,11 Pdte. Pago 12.083,56

Acumulados do Período

Acumulado a 31/12/2014 :

Partida : 432 22200 TURISMO, TELEFONO

Data cont.Nº Asento Operación ImporteDescripciónDni / Cif

Acumulados : Crédito Inicial Modificacións Créd. Def. Obrigas Pagos Efectivos Reintegros500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00

Saldos : Créd. Dispoñible 500,00 Pdte. Pago 0,00

Acumulado a 01/01/2014 :

28/02/20141449 ADO 49,61TELEFONO TURISMO XANEIROA15474281 R CABLE Y TELECOMUNICACIONES GALICIA S.A

21/03/20142552 ADO 49,61TELEFONO TURISMO FEBREIROA15474281 R CABLE Y TELECOMUNICACIONES GALICIA S.A

25/04/20143631 ADO 49,86TELEFONO TURISMO MARZOA15474281 R CABLE Y TELECOMUNICACIONES GALICIA S.A

23/05/20144540 ADO 50,20TELEFONO TURISMO ABRILA15474281 R CABLE Y TELECOMUNICACIONES GALICIA S.A

22/08/20146992 ADO 52,68TELEFONO TURISMO  XULLOA15474281 R CABLE Y TELECOMUNICACIONES GALICIA S.A

26/09/20147966 ADO 54,68TELEFONO TURISMO AGOSTOA15474281 R CABLE Y TELECOMUNICACIONES GALICIA S.A

02/10/20148444 ADO 49,99TELEFONO TURISMO MAIOA15474281 R CABLE Y TELECOMUNICACIONES GALICIA S.A

31/10/20149516 ADO 50,43TELEFONO OF. TURISMO SETEMBROA15474281 R CABLE Y TELECOMUNICACIONES GALICIA S.A

28/11/201410726 ADO 53,15TELEFONO TURISMO OUTUBROA15474281 R CABLE Y TELECOMUNICACIONES GALICIA S.A

30/12/201411840 ADO 50,66TELEFONO TURISMO NOVEMBROA15474281 R CABLE Y TELECOMUNICACIONES GALICIA S.A

30/12/201411865 ADO 50,70TELEFONO TURISMO DECEMBROA15474281 R CABLE Y TELECOMUNICACIONES GALICIA S.A



Dende Partida :

Ata Partida :

Maior do orzamento corrente de gastos
432  13100  TURISMO, PERSOAL LABORAL TEMPORAL

31/12/2014Data:

Páx. 5Entidade: 14 CONCELLO O GROVE

CONCELLO DE O GROVE

439  63500  FESTA DO MARISCO, MOBILIARIO E INSTALACIONS

Dende o 01/01/2014 ata o 31/12/2014

Acumulados : Crédito Inicial Modificacións Créd. Def. Obrigas Pagos Efectivos Reintegros0,00 0,00 0,00 561,57 460,21 0,00

Acumulados : Crédito Inicial Modificacións Créd. Def. Obrigas Pagos Efectivos Reintegros500,00 0,00 500,00 561,57 460,21 0,00

Saldos : Créd. Dispoñible -61,57 Pdte. Pago 101,36

Acumulados do Período

Acumulado a 31/12/2014 :

Partida : 432 22601 TURISMO, ATENCIONS PROTOCOLARIAS

Data cont.Nº Asento Operación ImporteDescripciónDni / Cif

Acumulados : Crédito Inicial Modificacións Créd. Def. Obrigas Pagos Efectivos Reintegros1.000,00 0,00 1.000,00 0,00 0,00 0,00

Saldos : Créd. Dispoñible 1.000,00 Pdte. Pago 0,00

Acumulado a 01/01/2014 :

27/06/20145468 ADO 36,30CLAVILLO PRATA E AZABACHE PARA PALILLEIRASE36276939 BENJAMIN FERNANDEZ C.B.

18/07/20145958 ADO 212,36AGASALLO II CURSO GRUPO COÑECEMENTO E CULTURA XERAE36276939 BENJAMIN FERNANDEZ C.B.

12/09/20147673 ADO 201,19INVITACIÓN COMIDA PRODUCTORA FARO 20/05/201435445773J GONZALEZ BENAVIDES JOSE MANUEL

26/09/20148071 ADO 660,00CATERING INAUGURACIÓN ESCULTURAS MOREIRAS35445773J GONZALEZ BENAVIDES JOSE MANUEL

31/10/20149570 ADO 1.784,86INVITACIÓN BUFFET CONGRESOS VILAS TERMAIS 24/1059916452 HOTELERA NOROESTE SA

31/10/20149593 ADO 800,00INVITACIÓN 12/OUTUBRO DIA DO PILAR76866649M AGRELO BEA Mª DEL CARMEN

14/11/201410324 ADO 82,5033 INVITACIÓNS INCHOS  VILLAS TERMAIS35226926B SALGUEIRO ARRIBAS CANDELARIA

14/11/201410328 ADO 440,00CRUCEIRO BARCO CONGRESO DIRECTIVO AUGAS TERMAIS 25B36233500 CRUCEROS DO ULLA S.L.

Acumulados : Crédito Inicial Modificacións Créd. Def. Obrigas Pagos Efectivos Reintegros0,00 0,00 0,00 4.217,21 4.134,71 0,00

Acumulados : Crédito Inicial Modificacións Créd. Def. Obrigas Pagos Efectivos Reintegros1.000,00 0,00 1.000,00 4.217,21 4.134,71 0,00

Saldos : Créd. Dispoñible -3.217,21 Pdte. Pago 82,50

Acumulados do Período

Acumulado a 31/12/2014 :



Dende Partida :

Ata Partida :

Maior do orzamento corrente de gastos
432  13100  TURISMO, PERSOAL LABORAL TEMPORAL

31/12/2014Data:

Páx. 6Entidade: 14 CONCELLO O GROVE

CONCELLO DE O GROVE

439  63500  FESTA DO MARISCO, MOBILIARIO E INSTALACIONS

Dende o 01/01/2014 ata o 31/12/2014

Partida : 432 22602 TURISMO, PUBLICIDADE E PROPAGANDA

Data cont.Nº Asento Operación ImporteDescripciónDni / Cif

Acumulados : Crédito Inicial Modificacións Créd. Def. Obrigas Pagos Efectivos Reintegros14.000,00 0,00 14.000,00 0,00 0,00 0,00

Saldos : Créd. Dispoñible 14.000,00 Pdte. Pago 0,00

Acumulado a 01/01/2014 :

28/02/20141422 ADO 726,00RENOVACIÓN ANUAL PAXINAS WEB TURISMO, ALOXAMENTO AB36439719 IMAXINA NOVAS TECNOLOXIAS SL

14/03/20142091 ADO 1.000,00COTA SOCIO ANO 2014 GRUPO ACCIÓN COSTEIRA70196597 GRUPO ACCION COSTEIRA Nº.5 RIA AROUSA

14/03/20142093 ADO 480,0012 EXEMPLARES BOAS NOITES O GROVE36298099 JOSE LUIS TEOFILO COMUNICACION S.L.

14/03/20142197 ADO 3.391,02SISTEMA INFORMACIÓN INFOLANZADA CON WIFIB36995678 SONDARASOLUCIONS SL

21/03/20142628 ADO 423,50MANTEMENTO ANUAL TURISMOGROVE.MOBIB15916760 WIRELESS GALICIA SOLUCIONES 

11/04/20143305 ADO 2.178,003 PAXINAS PUBLICIDADE GUIA TURISMO RIAS BAIXAS/20135445773J GONZALEZ BENAVIDES JOSE MANUEL

11/04/20143307 ADO 2.178,00HONORARIOS XORNADA 10/02 COMO VENDER DESTINO EN EPB63031413 DOMENEC BIOSCA ASSESSORS SL

11/04/20143315 ADO 600,00COTA PARTICIPACIÓN 2014 (AS.RUTA VIÑO RIAS BAIXAS)G36597201 ASOCIACION RUTA DO VIÑO RIAS BAIXAS

25/04/20143702 ADO 150,00COTA REDE ESPAÑOLA CIUDADES POLO CLIMA 2014G28783991 FEDERACION ESPAÑOLA MUNICIPIOS Y PROV

25/04/20143705 ADO 1.000,00LIQUIDACIÓN GASTOS XERAIS GDR O SALNES36591725 GRUPO DESENVOLVEMENTO RURAL O SALNES

02/05/20144071 ADOP 82,09PORTES REMISION PAQUETES MATERIAL TURISTICO44078124G BARREIRO ARGIBAY JOSE LUIS

06/05/20144091 ADO/ -150,00ANULACIONS COTA REDE ESPAÑOLA CIUDADES POLO CLIMA G28783991 FEDERACION ESPAÑOLA MUNICIPIOS Y PROV

13/06/20145205 ADO 484,00SERVIZO BARCO PROGRAMA LARPEIROS E MASTERCHEF MARZF36044543 AMEGROVE S.COOP. GALEGA

27/06/20145465 ADO 42,35ANUNCIO FARO  02/04  AUXICONTRATACIÓNA36600815 FARO DE VIGO S.A.

27/06/20145470 ADO 248,05AGASALLOS VISITA SAN SADURNI D'ANOIA76861679 BETANZOS CACABELOS MONTSERRAT

04/07/20145622 ADO 1.452,00CAMPAÑA PUBLICIDADB36471951 SHOP MIX SLU

24/07/20146175 ADO 302,50INCLUSIÓN PORTAL CLUB DEL BUEN TURISMO CONCELLO GRB61322251 ESCUELA DE EMPRENDEDORES SL

12/09/20147678 ADO 605,00PUBLICIDADE  PRENSA 27/XULLOA15000649 LA VOZ DE GALICIA S.A.

02/10/20148464 ADO 1.500,00PUBLICACIÓN REPORTAXE VILLA TERMAL O GROVE E AVANCB86553427 TORRENS PACHECO CONSULTORES SL

31/10/20149539 ADO 453,75300 CAARTEIS FESTA SAN MARTIÑO 201476925722Z OTERO DIZ JOSE RAMON

31/10/20149540 ADO 169,402000 FOLLETOS FESTA SAN MARTIÑO 201476925722Z OTERO DIZ JOSE RAMON

28/11/201411008 ADO 205,90REMISIÓN DE PAQUETES A OURENSE, ASTURIAS, SUIZA E44078124G BARREIRO ARGIBAY JOSE LUIS



Dende Partida :

Ata Partida :

Maior do orzamento corrente de gastos
432  13100  TURISMO, PERSOAL LABORAL TEMPORAL

31/12/2014Data:

Páx. 7Entidade: 14 CONCELLO O GROVE

CONCELLO DE O GROVE

439  63500  FESTA DO MARISCO, MOBILIARIO E INSTALACIONS

Dende o 01/01/2014 ata o 31/12/2014

Acumulados : Crédito Inicial Modificacións Créd. Def. Obrigas Pagos Efectivos Reintegros0,00 0,00 0,00 17.521,56 17.521,56 0,00

Acumulados : Crédito Inicial Modificacións Créd. Def. Obrigas Pagos Efectivos Reintegros14.000,00 0,00 14.000,00 17.521,56 17.521,56 0,00

Saldos : Créd. Dispoñible -3.521,56 Pdte. Pago 0,00

Acumulados do Período

Acumulado a 31/12/2014 :

Partida : 432 22605 TURISMO, FESTA DA CENTOLA

Data cont.Nº Asento Operación ImporteDescripciónDni / Cif

Acumulados : Crédito Inicial Modificacións Créd. Def. Obrigas Pagos Efectivos Reintegros8.000,00 0,00 8.000,00 0,00 0,00 0,00

Saldos : Créd. Dispoñible 8.000,00 Pdte. Pago 0,00

Acumulado a 01/01/2014 :

17/10/20148988 ADO 986,155000 FOLLETOS XORNADAS DA CENTOLA 2014B36439719 IMAXINA NOVAS TECNOLOXIAS SL

05/12/201411052 ADO 428,34PLACAS E CARTEIS XORNADAS DA CENTOLAB36439719 IMAXINA NOVAS TECNOLOXIAS SL

12/12/201411282 ADO 300,00ACTUACIÓN GRUPO GAITAS DESFILE CENTOLO LARPEIROG36265338 ASOCIACION CULTURAL CANTODORXO

12/12/201411286 ADO 665,50EMISIÓN CAMPAÑA PUBLICITARIA XORNADAS CENTOLAB36223600 TV.DA MANCOMUN.DO SALNES S.L

12/12/201411287 ADO 130,68PUBLICIDADE 21/11 A 28/1115073349 TELEVISION DE GALICIA SA

22/12/201411471 ADO 1.309,00PRESENTACIÓN XORNADAS CENTOLO NOVEMBRO EN VERINB36517340 CATERING MARISQUERIA SL

31/12/201411761 ADO 150,00PREMIO MELLOR CENTOLA VIVA76929759A MEIS VILA JOSE MARIA

31/12/201411762 ADO 150,00PREMIO MELLOR CENTOLO VIVO76869692N MARTINEZ REY GUILLERMO

30/12/201411961 ADO 111,32PUBLICIDADE TV 01 A 05/12 FESTA DA CENTOLA15073349 TELEVISION DE GALICIA SA

Acumulados : Crédito Inicial Modificacións Créd. Def. Obrigas Pagos Efectivos Reintegros0,00 0,00 0,00 4.230,99 986,15 0,00

Acumulados : Crédito Inicial Modificacións Créd. Def. Obrigas Pagos Efectivos Reintegros8.000,00 0,00 8.000,00 4.230,99 986,15 0,00

Saldos : Créd. Dispoñible 3.769,01 Pdte. Pago 3.244,84

Acumulados do Período

Acumulado a 31/12/2014 :



Dende Partida :

Ata Partida :

Maior do orzamento corrente de gastos
432  13100  TURISMO, PERSOAL LABORAL TEMPORAL

31/12/2014Data:

Páx. 8Entidade: 14 CONCELLO O GROVE

CONCELLO DE O GROVE

439  63500  FESTA DO MARISCO, MOBILIARIO E INSTALACIONS

Dende o 01/01/2014 ata o 31/12/2014

Partida : 432 22609 TURISMO, GASTOS DE FERIAS E CERTAMES

Data cont.Nº Asento Operación ImporteDescripciónDni / Cif

Acumulados : Crédito Inicial Modificacións Créd. Def. Obrigas Pagos Efectivos Reintegros8.000,00 0,00 8.000,00 0,00 0,00 0,00

Saldos : Créd. Dispoñible 8.000,00 Pdte. Pago 0,00

Acumulado a 01/01/2014 :

05/02/20141702 ADOP 156,00RESERVA HOTEL PARA PERSOAL DA FEIRA XANTARB3202053 GARCIA VAZQUEZ HOTELES S.L.

25/02/20141887 ADOP 440,00ALUGUEIRO DO STAND DA FEIRA F.I.O.A06450829 SOCIEDAD DE GESTION PUBLICA 

14/03/20142090 ADO 555,50STAND XANTAR 2014G32164956 FUNDACION FEIRAS E EXPOSICIONS OURENSE

17/03/20142273 ADOP 627,41GASTOS DE DESPRAZAMENTOS E INDEMNIZACION DA ASISTE35452631v OCHOA PEREZ MANUEL 

07/03/20143023 ADOP 1.324,92MEMORIA DE GASTOS EN FEIRA INTERNACIONAL DE TURISM33237621E PEREZ GARCIA MIGUEL ANGEL 

28/02/20143036 ADOP 100,20GASTOS DA FEIRA XANTAR77419757 DOMINGUEZ PADIN GEMMA

28/02/20143037 ADOP 98,65GASTOS ASISTENCIA A FEIRA XANTAR77417327V PROL DOMINGUEZ SARA

11/04/20143308 ADO 665,50COBERTURA INFORMATIVA FITUR 2014B36223600 TV.DA MANCOMUN.DO SALNES S.L

16/05/20144404 ADO 702,67BILLETE AVION E  HOTEL A ZURICHB36588663 VIABUSTRAVEL SL

30/05/20144793 ADO 1.009,005 BILLETES AVIÓN A BASEL 3-6 XUÑOB36588663 VIABUSTRAVEL SL

30/05/20144794 ADO 2.677,404 HABITACIÓNS EN ZURICH (CONFORT ROYAL) 3-6 XUÑOB36588663 VIABUSTRAVEL SL

31/10/20149558 ADO 1.810,16COORDINACIÓN CONGRESO VILAS TERMAIS ENVITER 201476873042 CASTRO VIDAL BEATRIZ

Acumulados : Crédito Inicial Modificacións Créd. Def. Obrigas Pagos Efectivos Reintegros0,00 0,00 0,00 10.167,41 10.167,41 0,00

Acumulados : Crédito Inicial Modificacións Créd. Def. Obrigas Pagos Efectivos Reintegros8.000,00 0,00 8.000,00 10.167,41 10.167,41 0,00

Saldos : Créd. Dispoñible -2.167,41 Pdte. Pago 0,00

Acumulados do Período

Acumulado a 31/12/2014 :



Dende Partida :

Ata Partida :

Maior do orzamento corrente de gastos
432  13100  TURISMO, PERSOAL LABORAL TEMPORAL

31/12/2014Data:

Páx. 9Entidade: 14 CONCELLO O GROVE

CONCELLO DE O GROVE

439  63500  FESTA DO MARISCO, MOBILIARIO E INSTALACIONS

Dende o 01/01/2014 ata o 31/12/2014

Partida : 432 22700 TURISMO, LIMPEZA EDIFICIO

Data cont.Nº Asento Operación ImporteDescripciónDni / Cif

Acumulados : Crédito Inicial Modificacións Créd. Def. Obrigas Pagos Efectivos Reintegros700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00

Saldos : Créd. Dispoñible 700,00 Pdte. Pago 0,00

Acumulado a 01/01/2014 :

14/03/20142032 ADO 60,50LIMPEZA OFIC.TURISMO XANEIROA80364243 CLECE SA

11/04/20143312 ADO 60,50LIMPEZA OFICINA TURISMO FEBREIROA80364243 CLECE SA

16/05/20144285 ADO 60,50LIMPEZA OFICINA TURISMO MARZOA80364243 CLECE SA

16/05/20144302 ADO 60,50LIMPEZA OFICINA TURISMO ABRILA80364243 CLECE SA

27/06/20145469 ADO 60,71LIMPEZA OFICINA TURISMO MAIOA80364243 CLECE SA

18/07/20145935 ADO 14,52LIMPEZA TURISMO MAIO35303296K PEREZ RADIO MANUEL

18/07/20145966 ADO 60,71LIMPEZA OFICINA TURISMO XUÑOA80364243 CLECE SA

12/09/20147683 ADO 60,71LIMPEZA OFICINA TURISMO XULLOA80364243 CLECE SA

24/10/20149270 ADO 60,71LIMPEZA OFICINA TURISMO SETEMBROA80364243 CLECE SA

14/11/201410322 ADO 60,71LIMPEZA OFICINA TURISMO OUTUBROA80364243 CLECE SA

12/12/201411283 ADO 60,71LIMPEZA OFICINA TURISMO NOVEMBROA80364243 CLECE SA

30/12/201412002 ADO 60,71LIMPEZA OFICINA TURISMO DECEMBROA80364243 CLECE SA

Acumulados : Crédito Inicial Modificacións Créd. Def. Obrigas Pagos Efectivos Reintegros0,00 0,00 0,00 681,49 438,65 0,00

Acumulados : Crédito Inicial Modificacións Créd. Def. Obrigas Pagos Efectivos Reintegros700,00 0,00 700,00 681,49 438,65 0,00

Saldos : Créd. Dispoñible 18,51 Pdte. Pago 242,84

Acumulados do Período

Acumulado a 31/12/2014 :



Dende Partida :

Ata Partida :

Maior do orzamento corrente de gastos
432  13100  TURISMO, PERSOAL LABORAL TEMPORAL

31/12/2014Data:

Páx. 10Entidade: 14 CONCELLO O GROVE

CONCELLO DE O GROVE

439  63500  FESTA DO MARISCO, MOBILIARIO E INSTALACIONS

Dende o 01/01/2014 ata o 31/12/2014

Partida : 432 23100 TURISMO, AXUDAS DE CUSTO E LOCOMOCIÓN

Data cont.Nº Asento Operación ImporteDescripciónDni / Cif

Acumulados : Crédito Inicial Modificacións Créd. Def. Obrigas Pagos Efectivos Reintegros1.500,00 0,00 1.500,00 0,00 0,00 0,00

Saldos : Créd. Dispoñible 1.500,00 Pdte. Pago 0,00

Acumulado a 01/01/2014 :

20/06/20145413 ADOP 671,24VUELO + HOTEL HAMBURGOB36588663 VIABUSTRAVEL SL

10/10/20148713 ADOP 387,74BILLETE AVION SR. ALCALDE A MADRID 14/10/201428229813 VIAJES EL CORTE INGLÉS

Acumulados : Crédito Inicial Modificacións Créd. Def. Obrigas Pagos Efectivos Reintegros0,00 0,00 0,00 1.058,98 1.058,98 0,00

Acumulados : Crédito Inicial Modificacións Créd. Def. Obrigas Pagos Efectivos Reintegros1.500,00 0,00 1.500,00 1.058,98 1.058,98 0,00

Saldos : Créd. Dispoñible 441,02 Pdte. Pago 0,00

Acumulados do Período

Acumulado a 31/12/2014 :

Partida : 432 48001 TURISMO, COTA VILAS TERMAIS

Data cont.Nº Asento Operación ImporteDescripciónDni / Cif

Acumulados : Crédito Inicial Modificacións Créd. Def. Obrigas Pagos Efectivos Reintegros1.000,00 0,00 1.000,00 0,00 0,00 0,00

Saldos : Créd. Dispoñible 1.000,00 Pdte. Pago 0,00

Acumulado a 01/01/2014 :

13/06/20147192 ADO 1.000,00COTA VILLAS TERMAIS 2014G28783991 FEDERACION ESPAÑOLA MUNICIPIOS Y PROV

Acumulados : Crédito Inicial Modificacións Créd. Def. Obrigas Pagos Efectivos Reintegros0,00 0,00 0,00 1.000,00 1.000,00 0,00

Acumulados : Crédito Inicial Modificacións Créd. Def. Obrigas Pagos Efectivos Reintegros1.000,00 0,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00 0,00

Saldos : Créd. Dispoñible 0,00 Pdte. Pago 0,00

Acumulados do Período

Acumulado a 31/12/2014 :



Dende Partida :

Ata Partida :

Maior do orzamento corrente de gastos
432  13100  TURISMO, PERSOAL LABORAL TEMPORAL

31/12/2014Data:

Páx. 11Entidade: 14 CONCELLO O GROVE

CONCELLO DE O GROVE

439  63500  FESTA DO MARISCO, MOBILIARIO E INSTALACIONS

Dende o 01/01/2014 ata o 31/12/2014

Partida : 439 15100 FESTA DO MARISCO, GRATIFIC. E HORAS EXTRAS

Data cont.Nº Asento Operación ImporteDescripciónDni / Cif

Acumulados : Crédito Inicial Modificacións Créd. Def. Obrigas Pagos Efectivos Reintegros12.500,00 0,00 12.500,00 0,00 0,00 0,00

Saldos : Créd. Dispoñible 12.500,00 Pdte. Pago 0,00

Acumulado a 01/01/2014 :

31/10/20149918 ADO 8.533,84NOMINA OCTUBRE 20141 NOMINA

28/11/201411211 ADOP 2.985,60NOMINA NOV/20141 NOMINA

30/12/201411818 ADOP 980,00NOMINA DIC/20141 NOMINA

Acumulados : Crédito Inicial Modificacións Créd. Def. Obrigas Pagos Efectivos Reintegros0,00 0,00 0,00 12.499,44 12.499,44 0,00

Acumulados : Crédito Inicial Modificacións Créd. Def. Obrigas Pagos Efectivos Reintegros12.500,00 0,00 12.500,00 12.499,44 12.499,44 0,00

Saldos : Créd. Dispoñible 0,56 Pdte. Pago 0,00

Acumulados do Período

Acumulado a 31/12/2014 :

Partida : 439 22104 FESTA DO MARISCO, VESTUARIO

Data cont.Nº Asento Operación ImporteDescripciónDni / Cif

Acumulados : Crédito Inicial Modificacións Créd. Def. Obrigas Pagos Efectivos Reintegros2.000,00 0,00 2.000,00 0,00 0,00 0,00

Saldos : Créd. Dispoñible 2.000,00 Pdte. Pago 0,00

Acumulado a 01/01/2014 :

30/12/201411942 ADO 107,389 SUDADERAS FESTA DO MARISCO76868206K BLANCO RUBIROSA DAVID

30/12/201411943 ADO 228,0114 SUDADERAS FESTA DO MARISCO76868206K BLANCO RUBIROSA DAVID

Acumulados : Crédito Inicial Modificacións Créd. Def. Obrigas Pagos Efectivos Reintegros0,00 0,00 0,00 335,39 0,00 0,00

Acumulados : Crédito Inicial Modificacións Créd. Def. Obrigas Pagos Efectivos Reintegros2.000,00 0,00 2.000,00 335,39 0,00 0,00

Saldos : Créd. Dispoñible 1.664,61 Pdte. Pago 335,39

Acumulados do Período

Acumulado a 31/12/2014 :



Dende Partida :

Ata Partida :

Maior do orzamento corrente de gastos
432  13100  TURISMO, PERSOAL LABORAL TEMPORAL

31/12/2014Data:

Páx. 12Entidade: 14 CONCELLO O GROVE

CONCELLO DE O GROVE

439  63500  FESTA DO MARISCO, MOBILIARIO E INSTALACIONS

Dende o 01/01/2014 ata o 31/12/2014

Partida : 439 22111 FESTA DO MARISCO, SUBMINISTRACIÓN E SERV. EXT.

Data cont.Nº Asento Operación ImporteDescripciónDni / Cif

Acumulados : Crédito Inicial Modificacións Créd. Def. Obrigas Pagos Efectivos Reintegros255.000,00 0,00 255.000,00 0,00 0,00 0,00

Saldos : Créd. Dispoñible 255.000,00 Pdte. Pago 0,00

Acumulado a 01/01/2014 :

21/03/20142593 ADO 80,92SOBRES E CINTA PARA F.MARISCOB36062180 PAZ DISMAC SL

21/03/20142633 ADO/ -30,00ANULACIONS SOBRES E CINTA PARA F.MARISCOB36062180 PAZ DISMAC SL

16/05/20144286 ADO 268,623 PLACAS ACEIRO PARA ESCULTURASB36008415 PREFABRICADOS DENA S.L.

16/05/20144300 ADO 339,00CASETA MADEIRA XOGOS POPULARES FESTA DO MARISCO35443374Y MASCATO GARCIA CANDIDO

18/07/20145960 ADO 72,60RENOVACIÓN ANUAL DOMINIO FESTADOMARISCO,TURISMO EB36439719 IMAXINA NOVAS TECNOLOXIAS SL

12/08/20146720 ADO 2.383,70CASSOLAS RUSTICAS FESTA DO MARISCO40297326 PLANAS AULADELL JORGE

22/08/20147020 ADO 1.521,78INDOROS,URINARIOS,CODOS,ASIENTOS,ETC.BAÑOS F.MARISB36008415 PREFABRICADOS DENA S.L.

29/08/20147282 ADO 649,77215 CAMISETAS DESEMBARCO PIRATA 201476868206K BLANCO RUBIROSA DAVID

05/09/20147574 ADO 450,47CATAVINO SERIGRAFIADO LOGOTIPO FESTA DO MARISCOB11652138 JEREZANA DE SERIGRAFIA PUBLICITARIA SL

05/09/20147575 ADO 24,20ALQUILER OXIGENO Y ACETILENOA28016814 AL AIR LIQUIDE ESPAÑA S.A.

12/09/20147674 ADO 228,69100 MANDILES FESTA DO MARISCO76868206K BLANCO RUBIROSA DAVID

26/09/20147998 ADO 5.349,60CABINAS DE ASEO EN CASETAS FESTA DO MARISCOB15058720 TECNICAS APLICADAS DE GALICIA SLU

26/09/20148003 ADO 2.662,00TRABALLOS AGOSTO ORGANIZACIÓN FESTA MARISCO35445773J GONZALEZ BENAVIDES JOSE MANUEL

26/09/20148004 ADO 731,00TROFEOS CONCURSO CANINO F.MARISCOB36318244 LINA Y ALMUDENA ALVAREZ S.L. LEMBRANZA

26/09/20148189 ADO 56,74CUTER, MARCADORES ETC. FESTA MARISCOB28279511 STAPLES PRODUCTOS DE OFICINA SLU

26/09/20148194 ADO 17,50BUTANO FOGONES FESTA MARISCOA78492782 CAMPSA ESTACIONES DE SERVICIO S.A.

26/09/20148196 ADO 206,15DETECTORES BILLETES ETC. FESTA MARISCOB28279511 STAPLES PRODUCTOS DE OFICINA SLU

01/10/20148405 ADOP 72,35SUMINISTRO MATERIAL PARA A FESTA DO MARISCOA36017598 FROIZ S.A

01/10/20148406 ADOP 36,50SUMINISTRO MATERIAL PARA FESTA DO MARISCO35450769 GONZALEZ GUILLAN MARIA JESUS

02/10/20148463 ADO 1.186,53CARTEIS,LONA,VINILO,FOREX,LAMINADO EXPOSICIÓN GODA76861785V MOURELOS RODIÑO ALFONSO M.

02/10/20148523 ADOP 675,66ALUGUER DE CARRO QUENTE VAPOR PARA A FESTA DO MARI36064665 SOBRAL Y ALVAREZ S.L.

17/10/20148970 ADO 2.117,50FOTOCOLL F.MARISCO CON PORTE A OURENSE35446700C ALLO CANEDA MIGUEL

17/10/20148977 ADO 950,00ALUGUER EQUIPO SON CONCERTOS QUARTETO E PARADANDAG36265338 ASOCIACION CULTURAL CANTODORXO



Dende Partida :

Ata Partida :

Maior do orzamento corrente de gastos
432  13100  TURISMO, PERSOAL LABORAL TEMPORAL

31/12/2014Data:

Páx. 13Entidade: 14 CONCELLO O GROVE

CONCELLO DE O GROVE

439  63500  FESTA DO MARISCO, MOBILIARIO E INSTALACIONS

Dende o 01/01/2014 ata o 31/12/2014

17/10/20148981 ADO 496,1030 POLOS DESAFIO AROUSA F.MARISCOB36439719 IMAXINA NOVAS TECNOLOXIAS SL

17/10/20148982 ADO 968,00TRASLADO EMBARCACIÓNS DESAFIO 201476860657Q VILAR AGUIÑO JOSE ANGEL

17/10/20148983 ADO 1.608,37TABLEIROS E MAN DE OBRA PLATAFORMAS F.MARISCO02696432 VALENCIANO RUIZ IGNACIO

17/10/20148985 ADO 406,35PLASTICO,GRAPADORA,MATERIAL ELECTRICO,ETC.F.MARISC76848964F RODRIGUEZ AGUIÑO JOAQUIN

17/10/20148986 ADO 163,35MEGAFONIA MOBIL E MONTAXE EQUIPO SON XOGOS POP.F.M35443374Y MASCATO GARCIA CANDIDO

24/10/20149267 ADO 725,00MATERIAIS F.MARISCO76860297R FONTAN COSTA AGUSTIN

24/10/20149268 ADO 252,65MATERIALES PARA BAÑOS F.MARISCOB36008415 PREFABRICADOS DENA S.L.

24/10/20149282 ADO 2.662,00TRABALLOS ORGANIZACIÓN SETEMBRO F.MARISCO35445773J GONZALEZ BENAVIDES JOSE MANUEL

24/10/20149283 ADO 20,002 TRASLADOS TAXI HOTEL ISLA/PALACIO CONGRESOS (SR.35454669P HERVES ROMERO ANDRES

24/10/20149291 ADO 33,25VASO CILINDRO TRANSPARENTE COMEDOR F.MARISCOB36213460 VIVEROS O PIÑEIRO SL

24/10/20149292 ADO 2.354,66SUMINISTRO E COLOCACIÓN ILLA COCIÑA F.MARISCO35421189Q BUA DOMINGUEZ JUAN JOSE

24/10/20149293 ADO 457,99CARTEIS,LONA E ACREDITACIÓNS PARA CONCURSO CANINO76925722Z OTERO DIZ JOSE RAMON

24/10/20149295 ADO 847,00LONAS E DISEÑO LONAS DENOMINACIÓN DE ORIGEN F.MARI76925722Z OTERO DIZ JOSE RAMON

24/10/20149296 ADO 174,244 LONAS XOGOS POPULARES F.MARISCO76925722Z OTERO DIZ JOSE RAMON

24/10/20149302 ADO 1.149,5050000 LISTADO PRECIOS F.MARISCO35453678Y AGUIÑO GONZALEZ SANTIAGO

24/10/20149304 ADO 181,00PLASTICO E MANGOS F.MARISCO76848964F RODRIGUEZ AGUIÑO JOAQUIN

31/10/20149535 ADO 81,00CHAMPANERA,TABLA CORTE,CUCHILLO,PINZA,CUENCO.F.MAR35371619B MIGUEZ FERNANDEZ JOSEFA

31/10/20149544 ADO 2.691,66EMPANADAS F.MARISCO35414685K VIDAL CASTRO MARIA

31/10/20149550 ADO 2.849,80PRODUCTOS ALIMENTICIOS COCIÑA F.MARISCO76867132 PROL DOMINGUEZ JOSEFA

31/10/20149551 ADO 4.880,52PAN E EMPANADAS F.MARISCO76862628D FANDIÑO PIÑEIRO MANUEL

31/10/20149553 ADO 3.056,28TARTAS SANTIAGO,PAN E EMPANADAS F.MARISCO76818919T CORREIA RIAL PRISCILA

31/10/20149554 ADO 344,08TARTAS DE SANTIAGO F.MARISCO35423609 GONZALEZ FERNANDEZ CARMEN

31/10/20149555 ADO 854,79LICORES PARA F.MARISCO36469492 DISTRIBUCIONES PABLO PIÑON SL

31/10/20149556 ADO 16.819,00AMEIXA FESTA MARISCOB36028355 MARISCOS ESCACHA SL

31/10/20149557 ADO 25.423,954569 B.ALBARIÑO,309 BANCALES MOSTEIROS E 70 AGUARDB36237014 BODEGAS LAGAR DE PINTOS S.L.

31/10/20149562 ADO 1.518,82ALBARIÑO CARPA DO MAR,PRESENACIÓN FESTA E LANZADAB36237014 BODEGAS LAGAR DE PINTOS S.L.

31/10/20149563 ADO 232,324 LONAS WIFI GRATUITO F.MARISCO76925722Z OTERO DIZ JOSE RAMON

31/10/20149564 ADO 907,5020 H.ASISTENCIA TEC.INFORMATICA FESTA E COCIÑA EN77413543M BLANCO MARTINEZ ALEJANDRO

31/10/20149565 ADO 60,00LAVADO MANTEIS E LAZOS F.MARISCO76812465D ABEIJON SUEIRO CARLOS ALBERTO



Dende Partida :

Ata Partida :

Maior do orzamento corrente de gastos
432  13100  TURISMO, PERSOAL LABORAL TEMPORAL

31/12/2014Data:

Páx. 14Entidade: 14 CONCELLO O GROVE

CONCELLO DE O GROVE

439  63500  FESTA DO MARISCO, MOBILIARIO E INSTALACIONS

Dende o 01/01/2014 ata o 31/12/2014

31/10/20149567 ADO 2.961,55MONTAR/DESMONTAR CARPA,TRABALLOS CARPA ORDENADORESB36283927 CARPINTERIA J Y J CASTRO SL

31/10/20149572 ADO 206,0472 B. VIÑAS COSTEIRA PARA COCIÑA DO MAR F.MARISCOB36118487 DIS-NIETO SL

31/10/20149574 ADO 1.097,95VIÑO MENCIA/RIBEIRO/GODELLO/VERMUT CARPA TAPAS F.M76858020R PROL ABELLEIRA JOSE MANUEL

31/10/20149575 ADO 5.083,68ASISTENCIA INFORMATICA F.MARISCOB36816387 CONSULTORIA INFORMATICA CMJ SL

31/10/20149576 ADO 1.190,64ALUGUER MESAS EXPOSITORES E F.PLEGABLES F.MARISCOB70205687 IN9 EVENTOS SL

31/10/20149577 ADO 9.222,50REFRESCOS F.MARISCO35309241D TRELLES PADIN JOSE

31/10/20149578 ADO 279,99ALUGUER XARDINEIRAS E PLANTAS F.MARISCOB36412682 VIVEIROS DE LOIS SL

31/10/20149579 ADO 10.990,20PLATOS,VASOS,SERVILLETAS E PROD.LIMPEZA FESTA MARIB36365989 DISERLIM SL

31/10/20149580 ADO 15,401 KG.BERBERECHO SHOWCOOKING AIRIÑOS DO MAR F.MARISG36014744 CONFRARIA DE PESCADORES SAN MARTIÑO

31/10/20149581 ADO 2.551,1866 KG. PERCEBE F.MARISCOG36014744 CONFRARIA DE PESCADORES SAN MARTIÑO

31/10/20149582 ADO 997,2522 KG. PERCEBE F.MARISCOG36014744 CONFRARIA DE PESCADORES SAN MARTIÑO

31/10/20149584 ADO 174,24LONA PARA F.MARISCO (TENDA)76868206K BLANCO RUBIROSA DAVID

31/10/20149587 ADO 5.315,00DESEÑO,ROTULACIÓN E DECORADOS F.MARISCO35446700C ALLO CANEDA MIGUEL

31/10/20149589 ADO 14.084,68ZAMBURIÑA,LANGOSTINO E BOGABANTE F.MARISCOB94072402 MARISCOS LAXE DE RONS SL

31/10/20149590 ADO 404,14VINILOS HORARIOS,BANDEIRAS CAIXAS F.MARISCO76860667A DURO DIAZ DANIEL

31/10/20149592 ADO 329,483 CAIXAS AGLOMERADO F.MARISCO35417718H MARIÑO MASCATO AMADOR

31/10/20149596 ADO 846,17LONAS ARDIA,CARTEL POSTO SOCORRO E CARTES F.MARISC76861785V MOURELOS RODIÑO ALFONSO M.

31/10/20149600 ADO 1.197,90INSTALAC,EQUIPO SON/LUCES CONCERTO A REQUINTA DA L35449729J GALBAN ZARAGOZA CARLOS

31/10/20149707 ADO 40,30PEAXES AUTOPISTAS15020522 AUTOPISTAS DEL ATLANTICO S.A.

31/10/20149708 ADO 163,83MERCADERIAS PARA COMIDAS PERSOAL DA FESTA DO MARISA36017598 FROIZ S.A

31/10/20149714 ADO 15,00FLORES PARA POSTO DE ORDENADORES FESTA DO MARISCO35425088M MUÑIZ DIAZ CONCEPCION

31/10/20149717 ADO 14,45MATERIAL LIMPEZA POSTO DOS ORDENADORES EN FESTA DO36651313 VEGO SUPERMERCADOS SAU

31/10/20149725 ADO 12,00XARRON DE CRISTAL PARA POSTO ORDENADORES  FESTA DO35450769 GONZALEZ GUILLAN MARIA JESUS

31/10/20149726 ADO 4,95RODAPIE PARA POSTO DE ORDENADORES FESTA DO MARISCOX5103552J LIU TE 

31/10/20149727 ADO 21,60MEDICAMENTOS BOTIQUIN FESTA DO MARISCO10825559 PARDO PEMAN PEDRO L.

14/11/201410319 ADO 459,80ESTRUCTURA PARA MESAS F.MARISCO76867009C DIAZ BASTOS FRANCISCO JAVIER

14/11/201410320 ADO 45,98CABALETES ZANCOS E SOPORTE CAMPANA F.MARISCO35458485Y DIAZ BASTOS JUAN JOSE

14/11/201410321 ADO 5.440,04PAN E EMPANADAS F.MARISCO35426703X FONTAN ALVAREZ GUILLERMO

14/11/201410327 ADO 88,00TARTA PRESENTACIÓN CARTEL FESTA DO MARISCO35455644V NUÑEZ LIRES ISABEL 



Dende Partida :

Ata Partida :

Maior do orzamento corrente de gastos
432  13100  TURISMO, PERSOAL LABORAL TEMPORAL

31/12/2014Data:

Páx. 15Entidade: 14 CONCELLO O GROVE

CONCELLO DE O GROVE

439  63500  FESTA DO MARISCO, MOBILIARIO E INSTALACIONS

Dende o 01/01/2014 ata o 31/12/2014

14/11/201410329 ADO 6.385,532513 BOTELLAS RIBEIRO F.MARISCOB32256463 BODEGAS NAIROA SL

14/11/201410330 ADO 1.440,0090 TARTAS ORUJO F.MARISCOB36362085 HOTEL CAMPAÑA S.L.

14/11/201410331 ADO 631,4041 BOTELLAS PROPANO F. MARISCOB36027241 R. MONTERO BLANCO S.L.

21/11/201410660 ADO 5.041,59INSTALAC.FONTANERIA ASEOS FESTA DO MARISCO35437256Y CAMPOS DIAZ GUILLERMO

28/11/201410736 ADO 40.525,27VIEIRA E CIGALA PARA F.MARISCOB94071206 CELTAMARES SL

28/11/201410737 ADO 636,21MATERIAL PARA FESTA DO MARISCOB36008415 PREFABRICADOS DENA S.L.

28/11/201410738 ADO 2.662,00TRBALLOS ORGANIZACIÓN F.MARISCO OUTUBRO35445773J GONZALEZ BENAVIDES JOSE MANUEL

28/11/201410740 ADO 112,09EXTRACTOR PARA F.MARISCOB36284099 DIGAMEL AROUSA S.L.

28/11/201410741 ADO 219,43450 M.CABLE F.MARISCOB36284099 DIGAMEL AROUSA S.L.

28/11/201410742 ADO 224,192 EXTRACTORES PARA FESTA DO MARISCOB36284099 DIGAMEL AROUSA S.L.

28/11/201410743 ADO 112,09EXTRACTOR PARA F.MARISCOB36284099 DIGAMEL AROUSA S.L.

28/11/201410744 ADO 131,224 PERSIANAS E PORTES F.MARISCOB36284099 DIGAMEL AROUSA S.L.

28/11/201410745 ADO 48,70600 BRIDAS PARA F.MARISCOB36284099 DIGAMEL AROUSA S.L.

28/11/201410747 ADO 349,6928 TARTAS SANTIAGO E 17 CARMEN F.MARISCO76856815 GARCIA PROL PABLO

05/12/201411059 ADO 49,72AUGA F.MARISCO (10 cAIXAS)A86561412 COCA COLA IBERIAN PARTNERS SA

05/12/201411060 ADO 613,18REFRESCOS E AUGA F.MARISCOA86561412 COCA COLA IBERIAN PARTNERS SA

05/12/201411061 ADO 2.121,31REFRESCOS E AUGA F.MARISCOA86561412 COCA COLA IBERIAN PARTNERS SA

05/12/201411062 ADO 217,51REFRESCOS F.MARISCOA86561412 COCA COLA IBERIAN PARTNERS SA

05/12/201411063 ADO 471,90ALUGUER CASETA F.MARISCO 29/09 A 13/10B12019659 BAYGAR S.L.

05/12/201411064 ADO 323,92FIMAPLAS, CABALETES E TABLEIROS CASETA XOGOS F.MAR35417718H MARIÑO MASCATO AMADOR

05/12/201411065 ADO 1.768,9663 EMPANADAS PARA F.MARISCO35450662A PEREZ DOMINGUEZ MIGUEL ANGEL

05/12/201411066 ADO 1.519,44100 LIBROS ACUARELAS76870060N MUÑIZ DOMINGUEZ MIGUEL MANUEL

05/12/201411114 ADO 393,25LETRAS VINILO  ALMACEN,CARTEIS PRAIAS E AGLOMERADO35446700C ALLO CANEDA MIGUEL

12/12/201411290 ADO 4.168,35INSTALACIÓN ELECT. CARPAS FESTA DO MARISCOB36037877 INELSA S.L.

22/12/201411440 ADO 545,71REPOSICIÓN CARTEL LANZADA F.MARISCO76861785V MOURELOS RODIÑO ALFONSO M.

22/12/201411460 ADO 5.415,31MATERIAL VENDIDO EN TENDA FESTA DO MARISCO 201476868206K BLANCO RUBIROSA DAVID

30/12/201411742 ADO 290,40150 CHAPAS E 200 IMÁNS FESTA DO MARISCO76861479 FERNANDEZ CABANELAS ARXIMIRO

30/12/201411939 ADO 96,80ALUGUER CONXELADOR FESTA DO MARISCO36375475 ELECTROCOIRON SL

30/12/201411945 ADO 181,50LIMPEZA CARPA DEGUSTACIÓN TAPAS F.MARISCO35303296K PEREZ RADIO MANUEL



Dende Partida :

Ata Partida :

Maior do orzamento corrente de gastos
432  13100  TURISMO, PERSOAL LABORAL TEMPORAL

31/12/2014Data:

Páx. 16Entidade: 14 CONCELLO O GROVE

CONCELLO DE O GROVE

439  63500  FESTA DO MARISCO, MOBILIARIO E INSTALACIONS

Dende o 01/01/2014 ata o 31/12/2014

30/12/201411963 ADO 580,04TARTAS SANTIAGO, TARTAS CARMEN E ROSCAS F.MARISCO00117442G CASTRO DA SILVA VALE JOSE LUIS

30/12/201411974 ADO 172,2612 TARTAS SANTIAGO E 10 TARTAS CARMEN F.MARISCO00117442G CASTRO DA SILVA VALE JOSE LUIS

30/12/201412214 ADO 528,00PORTES BAÑOS,MOSTRADORES  BOIRO76873051J DIAZ NOVAS MIGUEL A.

Acumulados : Crédito Inicial Modificacións Créd. Def. Obrigas Pagos Efectivos Reintegros0,00 12.842,75 12.842,75 233.501,37 168.228,05 0,00

Acumulados : Crédito Inicial Modificacións Créd. Def. Obrigas Pagos Efectivos Reintegros255.000,00 12.842,75 267.842,75 233.501,37 168.228,05 0,00

Saldos : Créd. Dispoñible 34.341,38 Pdte. Pago 65.273,32

Acumulados do Período

Acumulado a 31/12/2014 :

Partida : 439 22400 FESTA DO MARISCO, SEGUROS

Data cont.Nº Asento Operación ImporteDescripciónDni / Cif

Acumulados : Crédito Inicial Modificacións Créd. Def. Obrigas Pagos Efectivos Reintegros2.500,00 0,00 2.500,00 0,00 0,00 0,00

Saldos : Créd. Dispoñible 2.500,00 Pdte. Pago 0,00

Acumulado a 01/01/2014 :

02/10/20148526 ADO 477,68SEGURO RC FESTA DO MARISCO 2014A28008712 SEGUROS GES

02/10/20148527 ADO 1.224,74SEGURO ACCIDENTES PERSONALA28008712 SEGUROS GES

02/10/20148715 ADO 96,00AMPLIACIÓN POLIZA ACCIDENTES PERSONAL F.MARISCOA28008712 SEGUROS GES

Acumulados : Crédito Inicial Modificacións Créd. Def. Obrigas Pagos Efectivos Reintegros0,00 0,00 0,00 1.798,42 1.798,42 0,00

Acumulados : Crédito Inicial Modificacións Créd. Def. Obrigas Pagos Efectivos Reintegros2.500,00 0,00 2.500,00 1.798,42 1.798,42 0,00

Saldos : Créd. Dispoñible 701,58 Pdte. Pago 0,00

Acumulados do Período

Acumulado a 31/12/2014 :



Dende Partida :

Ata Partida :

Maior do orzamento corrente de gastos
432  13100  TURISMO, PERSOAL LABORAL TEMPORAL

31/12/2014Data:

Páx. 17Entidade: 14 CONCELLO O GROVE

CONCELLO DE O GROVE

439  63500  FESTA DO MARISCO, MOBILIARIO E INSTALACIONS

Dende o 01/01/2014 ata o 31/12/2014

Partida : 439 22601 FESTA MARISCO, GASTOS PROTOCOLARIOS

Data cont.Nº Asento Operación ImporteDescripciónDni / Cif

Acumulados : Crédito Inicial Modificacións Créd. Def. Obrigas Pagos Efectivos Reintegros7.000,00 0,00 7.000,00 18,15 0,00 0,00

Saldos : Créd. Dispoñible 6.981,85 Pdte. Pago 18,15

Acumulado a 01/01/2014 :

01/01/20145710 ADO 18,15COPIA PROXECTO EMMA TORRES ROMAY76925722Z OTERO DIZ JOSE RAMON

12/09/20147677 ADO 1.045,00COMIDA E CENA GALA MUSICAL TVG 20/08/201435445773J GONZALEZ BENAVIDES JOSE MANUEL

17/10/20148984 ADO 42,50INVITACIÓN PINCHOS (17) F.MARISCOE36252863 LORENA Y NANO C.B.

24/10/20149274 ADO 232,304 COMIDAS TVG VIA TROULA 5.OUTUBRO35445773J GONZALEZ BENAVIDES JOSE MANUEL

24/10/20149275 ADO 222,604 INVITACIÓNS TELECINCO 5.OUTUBRE F.MARISCO35445773J GONZALEZ BENAVIDES JOSE MANUEL

24/10/20149276 ADO 179,084 INVITACIÓNS TVG INFORMATIVOS 4.OUTUBRO F.MARISCO35445773J GONZALEZ BENAVIDES JOSE MANUEL

24/10/20149277 ADO 147,603 INVITACIÓNS TVG PROGRAMA REVISTA 4.OUTUBRO F.MAR35445773J GONZALEZ BENAVIDES JOSE MANUEL

24/10/20149278 ADO 188,704 COMIDAS TVG 3.OUTUBRO F.MARISCO35445773J GONZALEZ BENAVIDES JOSE MANUEL

24/10/20149279 ADO 135,523 COMIDAS TVG 11.OUTUBRO F.MARISCO35445773J GONZALEZ BENAVIDES JOSE MANUEL

24/10/20149284 ADO 336,00HABITACIÓNS HOTEL 4 A 7/OUTUBRO F.MARISCO76860078N PADIN DOMINGUEZ EVA

24/10/20149288 ADO 1.756,922 PLACAS PLATA E 6 CENTOLAS OURO F.MARISCOE36276939 BENJAMIN FERNANDEZ C.B.

31/10/20149532 ADO 316,808 INVITACIÓNS CONCELLEIROS S.SADURNI D'ANOIA F.MAR35445773J GONZALEZ BENAVIDES JOSE MANUEL

31/10/20149552 ADO 315,00ESTANCIA 10-12/OUTUBRO VILA ROMERA GUILLEMB36297695 PADIN E HIJOS S.L.

31/10/20149560 ADO 37,50INVITACIÓN 15 PINCHOS F.MARISCO77417069N SOUTULLO BEA BEATRIZ

31/10/20149568 ADO 99,35ALOXAMENTO 10/10 M.JESUS LIMERES RGUEZ. F.MARISCO59916452 HOTELERA NOROESTE SA

31/10/20149569 ADO 99,35ALOXAMENTO 10/10 BIOSCA VIDAL DOMENECH F.MARISCO59916452 HOTELERA NOROESTE SA

31/10/20149588 ADO 92,5037 INVITACIÓNS PICHOS F.MARISCO27327790H LUNA LOPEZ FRANCISCO

31/10/20149597 ADO 97,5039 TIKETS INVITACIÓNS PICHOS F.MARISCO76932084M GARCIA FERNANDEZ CESAR

14/11/201410314 ADO 140,00ESTANCIA MANUEL BATISTA F.MARISCOB36297695 PADIN E HIJOS S.L.

14/11/201410323 ADO 57,50INVITACIÓN 23 PINCHOS F.MARISCO35226926B SALGUEIRO ARRIBAS CANDELARIA

14/11/201410325 ADO 949,68INVITACIÓN COMIDA 3/OUTUBRO94044401 EXPRESO DA AROUSA SL.

14/11/201410326 ADO 201,10INVITACIÓN COMIDA 12/10 F.MARISCO94044401 EXPRESO DA AROUSA SL.

28/11/201410748 ADO 183,80INVITACIÓN COMIDA ALCALDIA 11/1035447911N CASTRO MARTINEZ BEATRIZ



Dende Partida :

Ata Partida :

Maior do orzamento corrente de gastos
432  13100  TURISMO, PERSOAL LABORAL TEMPORAL

31/12/2014Data:

Páx. 18Entidade: 14 CONCELLO O GROVE

CONCELLO DE O GROVE

439  63500  FESTA DO MARISCO, MOBILIARIO E INSTALACIONS

Dende o 01/01/2014 ata o 31/12/2014

28/11/201410749 ADO 359,75COMIDA CON CONCELLEIROS DE SAN SADURNI 12/1035447911N CASTRO MARTINEZ BEATRIZ

30/12/201412173 ADO 10,43PLACA GRABADA CENTOLO DE OUROB36436483 RAFAVILAPORTO SLU

Acumulados : Crédito Inicial Modificacións Créd. Def. Obrigas Pagos Efectivos Reintegros0,00 0,00 0,00 7.246,48 6.247,02 0,00

Acumulados : Crédito Inicial Modificacións Créd. Def. Obrigas Pagos Efectivos Reintegros7.000,00 0,00 7.000,00 7.264,63 6.247,02 0,00

Saldos : Créd. Dispoñible -264,63 Pdte. Pago 1.017,61

Acumulados do Período

Acumulado a 31/12/2014 :

Partida : 439 22602 FESTA MARISCO, PUBLICIDADE E PROPAGANDA

Data cont.Nº Asento Operación ImporteDescripciónDni / Cif

Acumulados : Crédito Inicial Modificacións Créd. Def. Obrigas Pagos Efectivos Reintegros18.000,00 0,00 18.000,00 0,00 0,00 0,00

Saldos : Créd. Dispoñible 18.000,00 Pdte. Pago 0,00

Acumulado a 01/01/2014 :

06/03/20141882 ADOP 77,90DONA SILVIA LOPEZ COSTA, KILOMETRAXE POR ASISTENCI234 PROVEEDORES NO CODIFICADOS

14/03/20142136 ADO 3.444,8015000 DIPTICOS FESTA M.E REPARTO EN FEIRAS CARTEIS35445773J GONZALEZ BENAVIDES JOSE MANUEL

25/04/20143765 ADO 435,60PUBLICIDADE 9/FEB.XANTAR 2014 F.MARISCO32000325 LA REGION S.A

13/06/20145099 ADO 532,401000 DIPTICOS AVANCE FESTA DO MARISCOB36439719 IMAXINA NOVAS TECNOLOXIAS SL

22/08/20147057 ADO 290,40DESEÑO PROGRAMA F.MARISCO (TRIPTICO)B36439719 IMAXINA NOVAS TECNOLOXIAS SL

26/09/20148011 ADO 350,90INSERVIÓN PUBLICITARIA GUIA ZOOM PONTEVEDRA SETEMBB94047099 ATLANTIS COMUNICACIONES SL

17/10/20148918 ADOP 350,00PREMIO CARTEL LII FESTA DO MARISCO44085872R NUÑEZ MONTERO ISABEL

17/10/20148973 ADO 363,00PROMOCION FESTA XORNAL GALICIA SUR EDIC.PONTV.OURE94020716 GRUPO DISTRIBUCIONES ASESOR MARKETING 

24/10/20149269 ADO 1.052,70CUÑAS PUBLICITARIAS COPE SETEMBRO F.MARISCOA28281368 RADIO POPULAR S.A.

24/10/20149271 ADO 222,64PUBLICIDADE F.MARISCO 30/09B36929909 GALICIA G AUDIOVISUAL SLU

24/10/20149273 ADO 154,883 COMIDAD TVG 10/OUTUBRO F.MARISCO35445773J GONZALEZ BENAVIDES JOSE MANUEL

24/10/20149286 ADO 1.815,00EMISIÓN CAMPAÑA PUBLICITARIA F.MARISCOB36223600 TV.DA MANCOMUN.DO SALNES S.L

24/10/20149294 ADO 90,75200 DIPTICOS ACERINOX F.MARISCO76925722Z OTERO DIZ JOSE RAMON

24/10/20149303 ADO 181,50PUBLICIDADE CORREO GALLEGO 2/10 F.MARISCOA15000391 EDITORIAL COMPOSTELA S.A.

31/10/20149533 ADO 5.929,00TRIPTICOS F.MARISCO E REPARTO EN O SALNES35445773J GONZALEZ BENAVIDES JOSE MANUEL

31/10/20149547 ADO 1.815,00INSERCIÓN PUBLICITARIA REVISTA HG&T N. 120 F.MARIS15898661 PORTAL LITERARIO 2020 SL



Dende Partida :

Ata Partida :

Maior do orzamento corrente de gastos
432  13100  TURISMO, PERSOAL LABORAL TEMPORAL

31/12/2014Data:

Páx. 19Entidade: 14 CONCELLO O GROVE

CONCELLO DE O GROVE

439  63500  FESTA DO MARISCO, MOBILIARIO E INSTALACIONS

Dende o 01/01/2014 ata o 31/12/2014

31/10/20149548 ADO 1.636,17CARTEIS FESTA,INVITACIÓNS GALA CENTOLO E CARTEIS C35453678Y AGUIÑO GONZALEZ SANTIAGO

31/10/20149583 ADO 2.492,60CUÑAS RADIO OVIEDO,GIJON,CASTILLA-LEON E GALICIA FA08216459 UNIPREX SA

31/10/20149585 ADO 151,25100 CARTEIS XOGOS POPULARES F.MARISCO76925722Z OTERO DIZ JOSE RAMON

31/10/20149591 ADO 471,90PUBLICIDADE DIARIO PONTEVEDRA 3/10 F.MARISCO36003549 LEREZ EDICIONES S.L. DIARIO DE PONTEVEDR

31/10/20149595 ADO 1.210,00CONTRAPORTADA A RIA ESPECIAL F.MARISCO35445773J GONZALEZ BENAVIDES JOSE MANUEL

31/10/20149603 ADO 423,50REPORTAXE E PROMOCIÓN PROGRAMA FESTEIROS36034537T GONZALEZ CORBACHO ANGEL ENRIQUE

05/12/201411053 ADO 968,00PUBLICIDADE DIARIO AROUSA04/10  PRECIOS F.MARISCOB15162068 EDITORIAL LA CAPITAL S.L.

05/12/201411054 ADO 484,00PUBLICIDADE PRECIOS FARO 05/10 F.MARISCOA36600815 FARO DE VIGO S.A.

05/12/201411055 ADO 194,81PUBLICIDADE  F.MARISCO FARO 04/10A36600815 FARO DE VIGO S.A.

05/12/201411056 ADO 1.512,40CUÑAS RADIO  OUTUBRO F.MARISCO28016970 SOCIEDAD ESPAÑOLA DE RADIODIFUSION SL

05/12/201411057 ADO 290,40CAMPAÑA PUBLICITARIA F.MARISCO36307296 INICIATIVA GALEGA DE COMUNICACIÓN SL

05/12/201411067 ADO 1.250,00PROMOCIÓN FESTA PROGRAMA AQUI GALICIA 4/OUTUBROB15747652 PRODUCCIONES AUDIOVISUALES SETE MEDIA 

05/12/201411068 ADO 1.542,02ANUNCIOS SUSTANCIA, A VOZE LONA PARA F.MARISCO76870060N MUÑIZ DOMINGUEZ MIGUEL MANUEL

12/12/201411288 ADO 54,45MEGAFONIA 7/8 OUTUBRO PREMIO LOLA TORRES35443374Y MASCATO GARCIA CANDIDO

12/12/201411289 ADO 54,45MEGAFONIA 9/10 CICLO CULTIVANDO O MAR35443374Y MASCATO GARCIA CANDIDO

Acumulados : Crédito Inicial Modificacións Créd. Def. Obrigas Pagos Efectivos Reintegros0,00 15.370,00 15.370,00 29.842,42 21.785,79 0,00

Acumulados : Crédito Inicial Modificacións Créd. Def. Obrigas Pagos Efectivos Reintegros18.000,00 15.370,00 33.370,00 29.842,42 21.785,79 0,00

Saldos : Créd. Dispoñible 3.527,58 Pdte. Pago 8.056,63

Acumulados do Período

Acumulado a 31/12/2014 :

Partida : 439 22603 FESTA MARISCO, ACTIVIDADES COMPLEMENTARIAS

Data cont.Nº Asento Operación ImporteDescripciónDni / Cif

Acumulados : Crédito Inicial Modificacións Créd. Def. Obrigas Pagos Efectivos Reintegros20.000,00 0,00 20.000,00 0,00 0,00 0,00

Saldos : Créd. Dispoñible 20.000,00 Pdte. Pago 0,00

Acumulado a 01/01/2014 :

22/08/20147172 ADO 1.905,7550 % ORGANIZACIÓN MAR ALBA 2014B94033875 ICE IMAGINACION SL

29/08/20147281 ADO 3.247,64CARTEIS,GUIAS,TALONARIOS EVENTO PIRATS 201476861785V MOURELOS RODIÑO ALFONSO M.

29/08/20147283 ADO 272,2585 CAMISETAS REGATA DORNA MECA 201476868206K BLANCO RUBIROSA DAVID



Dende Partida :

Ata Partida :

Maior do orzamento corrente de gastos
432  13100  TURISMO, PERSOAL LABORAL TEMPORAL

31/12/2014Data:

Páx. 20Entidade: 14 CONCELLO O GROVE

CONCELLO DE O GROVE

439  63500  FESTA DO MARISCO, MOBILIARIO E INSTALACIONS

Dende o 01/01/2014 ata o 31/12/2014

29/08/20147284 ADO 44,00GRBACIÓN BANDEROSA DESEMBARCO PIRATA76868206K BLANCO RUBIROSA DAVID

24/10/20149280 ADO 1.161,60CATERING GALA 3.OUTUBRO F.MARISCO35445773J GONZALEZ BENAVIDES JOSE MANUEL

24/10/20149297 ADO 181,50MONTAXE EQUIPO SON 10/OUTUBRO FESTA EN CARPA F.MAR35443374Y MASCATO GARCIA CANDIDO

24/10/20149298 ADO 54,45MEGAFONIA MOBIL 10/OUTUBRO GALA CENTOLAS E CONCERT35443374Y MASCATO GARCIA CANDIDO

24/10/20149299 ADO 163,35MEGAFONIA MOBIL 2/3 OUTUBRO GALA MUSICAL FESTA35443374Y MASCATO GARCIA CANDIDO

31/10/20149542 ADO 385,00ATENCIÓN GRUPO MUSICA ACTO INAUGURACIÓN F.MARISCOB36507325 PUB ESCALINATAS SL

31/10/20149545 ADO 1.597,80ALUGUER SALA CONGRESOS E CAFETERIA GALA CENTOLASA15007354 LA TOJA S.A.

31/10/20149546 ADO 1.185,80ALUGUER SALA CONGRESOS PALILLEIRASA15007354 LA TOJA S.A.

31/10/20149573 ADO 206,0448 B. VIÑA COSTEIRA COCIÑA DO MAR F.MARISCOB36118487 DIS-NIETO SL

31/10/20149598 ADO 200,00CATERING PRESENTACIÓN MARIA PORTA(EMPANADAS/VIÑO)76932084M GARCIA FERNANDEZ CESAR

31/10/20149599 ADO 400,00TRASLADOS INSTRUMENTOS MUSICAIS MUSICOS F.MARISCO35454669P HERVES ROMERO ANDRES

31/10/20149601 ADO 1.000,00ANIMACIÓN NA RÚA 5 E 12/10 PERSONAXES MARISCOS F.MG36258408 ASOCIACION CULTURAL ENXEBRE

14/11/201410315 ADO 484,00EXPOSICIÓN TRASATLANTICO SANTA ISABEL35251642W VIEITEZ ARIZAGA CELESTINO

05/12/201411051 ADO 943,80600 CARTEIS CONCENTRACIÓN MOTOS35453678Y AGUIÑO GONZALEZ SANTIAGO

12/12/201411284 ADO 200,00ACTUACIONS FESTA DO MARISCO 12/OUTUBROG36294411 ASOCIACION CULTURAL AIRIÑOS DA LANZADA

30/12/201411752 ADO 400,40VIAXE RIA AROUSA 11/10 VISITA POVOA DE LANHOSO F.M36179042 MONROA SL

Acumulados : Crédito Inicial Modificacións Créd. Def. Obrigas Pagos Efectivos Reintegros0,00 0,00 0,00 14.033,38 11.489,18 0,00

Acumulados : Crédito Inicial Modificacións Créd. Def. Obrigas Pagos Efectivos Reintegros20.000,00 0,00 20.000,00 14.033,38 11.489,18 0,00

Saldos : Créd. Dispoñible 5.966,62 Pdte. Pago 2.544,20

Acumulados do Período

Acumulado a 31/12/2014 :

Partida : 439 22609 FESTA MARISCO, ACTIVIDADES FOLCLÓRICAS

Data cont.Nº Asento Operación ImporteDescripciónDni / Cif

Acumulados : Crédito Inicial Modificacións Créd. Def. Obrigas Pagos Efectivos Reintegros50.000,00 0,00 50.000,00 0,00 0,00 0,00

Saldos : Créd. Dispoñible 50.000,00 Pdte. Pago 0,00

Acumulado a 01/01/2014 :

25/04/20143707 ADO 1.210,00AMENIZACIÓN MUSICAL FESTA DO MARISCO 2013B36567170 VETERIS SONIDO E IMAGEN SL

02/10/20148432 ADO 23.353,00PRODUCCION, MONTAXE E ORGANIZACION PRESENTACION GAB70133590 BLUE-MAR PRODUCCIONES SL



Dende Partida :

Ata Partida :

Maior do orzamento corrente de gastos
432  13100  TURISMO, PERSOAL LABORAL TEMPORAL

31/12/2014Data:

Páx. 21Entidade: 14 CONCELLO O GROVE

CONCELLO DE O GROVE

439  63500  FESTA DO MARISCO, MOBILIARIO E INSTALACIONS

Dende o 01/01/2014 ata o 31/12/2014

02/10/20148433 ADO 26.862,00ARTISTAS DAVID DE MARIA, LOS SECRETOS, AZUCAR MOREB70133590 BLUE-MAR PRODUCCIONES SL

02/10/20148434 ADO 3.509,00XESTION PREGON, CAMERINOS E BAÑO PARA A GALA DA FEB70160023 FESTIGAL EVENTOS SL

02/10/20148435 ADO 11.495,00XESTION E CONTRATACION MOCEDADES ACTUACION MUSICALB70133590 BLUE-MAR PRODUCCIONES SL

17/10/20148976 ADO 2.150,00ACTUACIÓNS GRUPO BAILE/ESPECTACULO QUEIMADA F.MARIG36265338 ASOCIACION CULTURAL CANTODORXO

17/10/20148978 ADO 2.000,00ACTUACIÓN GRUPO GAITAS F.MARISCOG36265338 ASOCIACION CULTURAL CANTODORXO

17/10/20148979 ADO 3.150,00GALA CENTOLAS OURO F.MARISCO(ORGANIZACIÓN,ACTUACIÓG36265338 ASOCIACION CULTURAL CANTODORXO

17/10/20148980 ADO 920,002 ACTUACIÓNS F.MARISCOG38697368 ASOCIACION CULTURAL LOS DEL SUR

24/10/20149272 ADO 479,16CATERING CONCERTO MOCEDADES F.MARISCO35445773J GONZALEZ BENAVIDES JOSE MANUEL

24/10/20149281 ADO 398,094 COMIDAS E DENAS 5.OUTUBRO GRUPO CANARIO F.MARISC35445773J GONZALEZ BENAVIDES JOSE MANUEL

24/10/20149285 ADO 544,50ACTUACIÓN GRUPO SALVORA 8/OUTUBRO35420972Y CANEDA LORES JUAN JOSE

24/10/20149287 ADO 3.025,00GRABACIÓN,REALIZACIÓN E MISIÓN GALA MUSICAL F.MARIB36223600 TV.DA MANCOMUN.DO SALNES S.L

24/10/20149289 ADO 544,50ACTUACIÓN FESTA DO MARISCO76873111G BEA RODRIGUEZ ALBERTO LUIS

24/10/20149290 ADO 544,50ACTUACIÓN 4/10 F.MARISCO76873111G BEA RODRIGUEZ ALBERTO LUIS

24/10/20149300 ADO 72,60COLOCACIÓN.LAVAR,PLANCHAR TELA CAMERINOS F.MARISCO35443374Y MASCATO GARCIA CANDIDO

31/10/20149541 ADO 800,00ACTUACIÓN GRUPO FOLK A REQUINTA DA LAXEIRA F.MARISG36265338 ASOCIACION CULTURAL CANTODORXO

31/10/20149543 ADO 640,00ACTUACIONS 4 E 11/10 F.MARISCOG94107968 OS MECOS DE OGROBE

31/10/20149549 ADO 1.500,00CONCERTO BANDA FESTA DO MARISCOG94086048 BANDA DE MUSICA DO GROVE

31/10/20149561 ADO 660,00ACTUACIÓN DANZA DE ARCOS E CARBALLEIRA F.MARISCO36350023 ASOCIACION CULTURAL DANZA DE ARCOS

31/10/20149566 ADO 3.025,00ALUGUER ESCENARIO E SONIDO MOCEDADES F.MARISCOB94092111 JYMCEM PRODUCCIONES SL

31/10/20149602 ADO 1.815,00ACTUACIÓN FESTA DO MARISCO76868947 CANARIO ALVAREZ MONTSERRAT

05/12/201411070 ADO 658,85EVENTO MUSICAL DUO PRISMA 11/10 F.MARISCO35445137K BEA RODRIGUEZ JUAN FRANCISCO

30/12/201411962 ADO 1.600,00ACTUACIÓN GRUPO DANI BARREIRO&FRIENDS 4/OUTUBROG36570398 ASOCIACIÓN CULTURAL CALEXA DO 

Acumulados : Crédito Inicial Modificacións Créd. Def. Obrigas Pagos Efectivos Reintegros0,00 0,00 0,00 90.956,20 83.857,35 0,00

Acumulados : Crédito Inicial Modificacións Créd. Def. Obrigas Pagos Efectivos Reintegros50.000,00 0,00 50.000,00 90.956,20 83.857,35 0,00

Saldos : Créd. Dispoñible -40.956,20 Pdte. Pago 7.098,85

Acumulados do Período

Acumulado a 31/12/2014 :



Dende Partida :

Ata Partida :

Maior do orzamento corrente de gastos
432  13100  TURISMO, PERSOAL LABORAL TEMPORAL

31/12/2014Data:

Páx. 22Entidade: 14 CONCELLO O GROVE

CONCELLO DE O GROVE

439  63500  FESTA DO MARISCO, MOBILIARIO E INSTALACIONS

Dende o 01/01/2014 ata o 31/12/2014

Partida : 439 22610 FESTA DO MARISCO, CARREIRA POPULAR

Data cont.Nº Asento Operación ImporteDescripciónDni / Cif

Acumulados : Crédito Inicial Modificacións Créd. Def. Obrigas Pagos Efectivos Reintegros2.900,00 0,00 2.900,00 0,00 0,00 0,00

Saldos : Créd. Dispoñible 2.900,00 Pdte. Pago 0,00

Acumulado a 01/01/2014 :

17/10/20148972 ADO 348,0048 TROFEOS F.MARISCO35429093P RICO LORES ANDRES

17/10/20148987 ADO 417,45MEGAFONIA MOBIL E MONTAXE EQUIPO SON CARREIRA POP.35443374Y MASCATO GARCIA CANDIDO

31/10/20149534 ADO 254,10650 DORSAIS CARREIRA POPULAR F.MARISCO76861785V MOURELOS RODIÑO ALFONSO M.

31/10/20149537 ADO 629,10300 MEDALLAS MARATON INFANTIL F.MARISCOB36546364 COMERCIAL DE FUNDICIONES GALIPORT SLU

31/10/20149538 ADO 100,00GRABACIÓN 48 TROFEOS CARREIRA POPULAR35429093P RICO LORES ANDRES

Acumulados : Crédito Inicial Modificacións Créd. Def. Obrigas Pagos Efectivos Reintegros0,00 0,00 0,00 1.748,65 1.748,65 0,00

Acumulados : Crédito Inicial Modificacións Créd. Def. Obrigas Pagos Efectivos Reintegros2.900,00 0,00 2.900,00 1.748,65 1.748,65 0,00

Saldos : Créd. Dispoñible 1.151,35 Pdte. Pago 0,00

Acumulados do Período

Acumulado a 31/12/2014 :

Partida : 439 22612 FESTA DO MARISCO, MONOGRÁFICOS CULTIVANDO O MAR

Data cont.Nº Asento Operación ImporteDescripciónDni / Cif

Acumulados : Crédito Inicial Modificacións Créd. Def. Obrigas Pagos Efectivos Reintegros2.500,00 0,00 2.500,00 0,00 0,00 0,00

Saldos : Créd. Dispoñible 2.500,00 Pdte. Pago 0,00

Acumulado a 01/01/2014 :

31/10/20149594 ADO 2.500,00FORO RECURSOS MARIÑOS F.MARISCOG15870223 FORO DOS RECURSOS MARIÑOS E DA  

Acumulados : Crédito Inicial Modificacións Créd. Def. Obrigas Pagos Efectivos Reintegros0,00 0,00 0,00 2.500,00 2.500,00 0,00

Acumulados : Crédito Inicial Modificacións Créd. Def. Obrigas Pagos Efectivos Reintegros2.500,00 0,00 2.500,00 2.500,00 2.500,00 0,00

Saldos : Créd. Dispoñible 0,00 Pdte. Pago 0,00

Acumulados do Período

Acumulado a 31/12/2014 :



Dende Partida :

Ata Partida :

Maior do orzamento corrente de gastos
432  13100  TURISMO, PERSOAL LABORAL TEMPORAL

31/12/2014Data:

Páx. 23Entidade: 14 CONCELLO O GROVE

CONCELLO DE O GROVE

439  63500  FESTA DO MARISCO, MOBILIARIO E INSTALACIONS

Dende o 01/01/2014 ata o 31/12/2014

Partida : 439 22699 FESTA DO MARISCO, GASTOS DA PRESENTACION

Data cont.Nº Asento Operación ImporteDescripciónDni / Cif

Acumulados : Crédito Inicial Modificacións Créd. Def. Obrigas Pagos Efectivos Reintegros12.000,00 0,00 12.000,00 0,00 0,00 0,00

Saldos : Créd. Dispoñible 12.000,00 Pdte. Pago 0,00

Acumulado a 01/01/2014 :

16/05/20144284 ADO 688,49300 TARXETONS,500 SOBRES E 500 SOBRES BOLSA PRESENB36439719 IMAXINA NOVAS TECNOLOXIAS SL

27/06/20145461 ADO 111,93QUEIMADA E 105 CHUPITOS BARRO PRESENT.F.MARISCO ZU76477210W MARTINEZ SILVA JESUS

10/07/20145640 ADOP 27,80GASTOS APARCAMIENTO AEROPUERTO VJE. A ZURICH35476791 MARIÑO MEIS MARA

14/07/20145671 ADOP 291,59GASTOS DE TELEFONO EN VIAXE A SUIZA PRESENTACION F76862646 MEIS DOMINGUEZ MARIA DEL CARMEN

18/07/20145931 ADO 880,0040 KG. LUMBRIGANTE HAMBURGOB36041622 MARISCOS TRELLES S.L.

18/07/20145968 ADO 416,30412 CHIPITOS,26 XERRAS E 105 TAZAS GRABADAS76477210W MARTINEZ SILVA JESUS

18/07/20145969 ADO 660,44BOGABANTE F.MARISCO ZURICHB94071206 CELTAMARES SL

18/07/20145971 ADO 84,70OBXECTOS DECORACIÓN REGALO INSTITUCIONAL F.M.ZURIC94078821 MANUEL OTERO OBRAS Y REFORMAS C.B.

18/07/20145974 ADO 4.015,85ALUGUER LOCAL EN ZURICH (PRESENTACIÓN FESTA)110062405 ZUNFTHAUS ZUR SCHMIDEN

19/08/20146829 ADOP 156,50Axudas de custo e indemnizacións na Presentación d33237621E PEREZ GARCIA MIGUEL ANGEL 

19/08/20146830 ADOP 218,05AXUDAS DE CUSTO E INDEMIZACION DOS GASTOS NA PRESE33237621E PEREZ GARCIA MIGUEL ANGEL 

19/08/20146833 ADOP 3.084,38GASTOS DA PRESENTACION DA FESTA DO MARISCO EN ZURI33237621E PEREZ GARCIA MIGUEL ANGEL 

21/08/20146971 ADOP 122,60DIETAS VIAXE A ZURICH PRESENTACION DA FESTA DO MAR35452631v OCHOA PEREZ MANUEL 

12/09/20147777 ADO 665,50PUBLICIDADE F.MARISCO REVISTA+GALICIA Nº.15 - AGOSB70114913 ADHESION MERCANTIL CORUÑESA SL

12/09/20147778 ADO 1.480,00MARISCO PRESENTACIÓN FESTA DO MARISCO EN ZURICH76855189E RODRIGUEZ DOMINGUEZ MANUEL

31/10/20149559 ADO 89,7612 TARTAS SANTIAGO PRESENTACIÓN FESTA EN SUIZA76856815 GARCIA PROL PABLO

Acumulados : Crédito Inicial Modificacións Créd. Def. Obrigas Pagos Efectivos Reintegros0,00 0,00 0,00 12.993,89 12.993,89 0,00

Acumulados : Crédito Inicial Modificacións Créd. Def. Obrigas Pagos Efectivos Reintegros12.000,00 0,00 12.000,00 12.993,89 12.993,89 0,00

Saldos : Créd. Dispoñible -993,89 Pdte. Pago 0,00

Acumulados do Período

Acumulado a 31/12/2014 :



Dende Partida :

Ata Partida :

Maior do orzamento corrente de gastos
432  13100  TURISMO, PERSOAL LABORAL TEMPORAL

31/12/2014Data:

Páx. 24Entidade: 14 CONCELLO O GROVE

CONCELLO DE O GROVE

439  63500  FESTA DO MARISCO, MOBILIARIO E INSTALACIONS

Dende o 01/01/2014 ata o 31/12/2014

Partida : 439 22703 FESTA DO MARISCO, INSTALAC. CARPAS

Data cont.Nº Asento Operación ImporteDescripciónDni / Cif

Acumulados : Crédito Inicial Modificacións Créd. Def. Obrigas Pagos Efectivos Reintegros50.000,00 0,00 50.000,00 0,00 0,00 0,00

Saldos : Créd. Dispoñible 50.000,00 Pdte. Pago 0,00

Acumulado a 01/01/2014 :

24/10/20149305 ADO 3.554,70ALUGUER CARPA,ESTRADO E LONAS F.MARISCO504060783 IRMARFER SA

24/10/20149306 ADO 40.516,20ALUGUER CARPAS F.MARISCO504060783 IRMARFER SA

Acumulados : Crédito Inicial Modificacións Créd. Def. Obrigas Pagos Efectivos Reintegros0,00 0,00 0,00 44.070,90 44.070,90 0,00

Acumulados : Crédito Inicial Modificacións Créd. Def. Obrigas Pagos Efectivos Reintegros50.000,00 0,00 50.000,00 44.070,90 44.070,90 0,00

Saldos : Créd. Dispoñible 5.929,10 Pdte. Pago 0,00

Acumulados do Período

Acumulado a 31/12/2014 :

Partida : 439 23300 FESTA DO MARISCO,INDEMNIZ, VOLUNTARIOS COLAB.

Data cont.Nº Asento Operación ImporteDescripciónDni / Cif

Acumulados : Crédito Inicial Modificacións Créd. Def. Obrigas Pagos Efectivos Reintegros25.000,00 0,00 25.000,00 0,00 0,00 0,00

Saldos : Créd. Dispoñible 25.000,00 Pdte. Pago 0,00

Acumulado a 01/01/2014 :

24/10/201410410 ADOP 29.130,00INDEMNIZ VOLUNTARIOS FM/2014234 PROVEEDORES NO CODIFICADOS

24/10/201410411 ADOP 40,00INDEMNIZ. DIA OMITIDO A ÁNGEL PEREZ CASTRO234 PROVEEDORES NO CODIFICADOS

20/10/201411071 ADOP 960,00DIETAS Y KMTJE. VOLUNTARIOS (XGL 28/11/2014)234 PROVEEDORES NO CODIFICADOS

05/12/201411235 ADO 5.688,00CONVENIO SEGURIDADE FESTA DO MARISCOG36190601 AGRUPACION VOLUNTARIOS PROT.CIVIL O 

Acumulados : Crédito Inicial Modificacións Créd. Def. Obrigas Pagos Efectivos Reintegros0,00 10.830,00 10.830,00 35.818,00 30.130,00 0,00

Acumulados : Crédito Inicial Modificacións Créd. Def. Obrigas Pagos Efectivos Reintegros25.000,00 10.830,00 35.830,00 35.818,00 30.130,00 0,00

Saldos : Créd. Dispoñible 12,00 Pdte. Pago 5.688,00

Acumulados do Período

Acumulado a 31/12/2014 :



Dende Partida :

Ata Partida :

Maior do orzamento corrente de ingresos
39901  FESTA MARISCO, RECURSOS PROPIOS

31/12/2014Data:

Pág. 1Entidade: 14 CONCELLO O GROVE

CONCELLO DE O GROVE

39902  FESTA MARISCO OUTROS RECURSOS

Dende o 01/01/2014 ata o 31/12/2014

Partida : 39901 FESTA MARISCO, RECURSOS PROPIOS

Data cont.Nº Asento Operación ImporteTexto do asentoDni / Cif

Acumulados : Prev. Inicial Modif. Prev. Def. Dereitos Cobros Devol.275.000,00 0,00 275.000,00 0,00 0,00 0,00

Saldos : Pdte. cobro 0,00

Acumulado a 01/01/2014 :

Anul. 0,00 Cancel. 0,00

01/01/20142 API 275.000,00APERTURA DEL PRESUPUESTO DE INGRESOS

TESORERO02/10/20148967 RD-I 720,00INGRESOS DE VINITUR 12 MARISCADAS2

TESORERO02/10/20148968 RD-I 240,00INGRESOS TPV MARISCADAS FM/20142

TESORERO15/10/20148969 RD-I 1.620,00INGRESOS EFECTIVO MARISCADAS FM/20142

TESORERO15/10/20149138 RD 288.771,36PARTE AYUNTAMIENTO INGRESOS FM/2014 (POSTOS)2

TESORERO15/10/20149139 I 288.771,36PARTE AYUNTAMIENTO INGRESOS FM/2014 (POSTOS)2

TESORERO30/10/201410464 RD 8.429,15PARTE AYTO REC. PUESTOS PINCHOS FM/20142

TESORERO30/10/201410465 I 8.429,15PARTE AYTO REC. PUESTOS PINCHOS FM/20142

Acumulados : Prev. Inicial Modif. Prev. Def. Dereitos Cobros Devol.0,00 0,00 0,00 299.780,51 299.780,51 0,00

Acumulados : Prev. Inicial Modif. Prev. Def. Dereitos Cobros Devol.275.000,00 0,00 275.000,00 299.780,51 299.780,51 0,00

Saldos : Pdte. Cobro 0,00

Acumulados do Período

Acumulado a 31/12/2014 :

Anul. 0,00

Anul. 0,00

Cancel. 0,00

Cancel. 0,00

Partida : 39902 FESTA MARISCO OUTROS RECURSOS

Data cont.Nº Asento Operación ImporteTexto do asentoDni / Cif

Acumulados : Prev. Inicial Modif. Prev. Def. Dereitos Cobros Devol.10.000,00 0,00 10.000,00 0,00 0,00 0,00

Saldos : Pdte. cobro 0,00

Acumulado a 01/01/2014 :

Anul. 0,00 Cancel. 0,00

01/01/20142 API 10.000,00APERTURA DEL PRESUPUESTO DE INGRESOS

NORES GUERRA JOSE13/10/20148760 RD-I 120,00DONATIVO FESTA DO MARISCO LUDOTECA35316428C

BEIROA LOURIDO JOSE MANUEL13/10/20148761 RD-I 180,00DONATIVO FESTA DO MARISCO POSTO CAMAS ELÁSTICAS32432162T

MANCEBO RIVEIRO MANUEL13/10/20148762 RD-I 360,00DONATIVO FESTA DO MARISCO POSTO BABY 200035991019K



Dende Partida :

Ata Partida :

Maior do orzamento corrente de ingresos
39901  FESTA MARISCO, RECURSOS PROPIOS

31/12/2014Data:

Pág. 2Entidade: 14 CONCELLO O GROVE

CONCELLO DE O GROVE

39902  FESTA MARISCO OUTROS RECURSOS

Dende o 01/01/2014 ata o 31/12/2014

PROL TRIÑANES YOVANA15/10/20149122 RD-I 692,00INGRESOS TIENDA PROPIA FESTA MARISCO35449557

ESTEVEZ MILLAN ALBA15/10/20149185 RD-I 6.890,20RECAUDACION TIENDA FM/201453111841B

Acumulados : Prev. Inicial Modif. Prev. Def. Dereitos Cobros Devol.0,00 0,00 0,00 8.242,20 8.242,20 0,00

Acumulados : Prev. Inicial Modif. Prev. Def. Dereitos Cobros Devol.10.000,00 0,00 10.000,00 8.242,20 8.242,20 0,00

Saldos : Pdte. Cobro 0,00

Acumulados do Período

Acumulado a 31/12/2014 :

Anul. 0,00

Anul. 0,00

Cancel. 0,00

Cancel. 0,00


